



**در اشکاف بانك ملي**  
**ايران**  
 روز پنجشنبه ساعت شش پند از ظهر، فوتياليستهای دانشگاه پهلوانیا باخان آقای شایسته بانك ملي ايران رفتند.  
 ابتدا بوسیله آقایان کاظمینوی آموزگار بایشان غیر مقدم گفته شد سپس ورزشکاران بارسارت مرکز باشگاه بانك ملي ايران برای بازدید رفتند. عمارت باشگاه بانك ملي ايران که با مسکلهای قهرمانان و تصاویر مختلف آواسته شده بود، مورد توجه آنان واقع گردید و از سالنهای قزاقخانه و بلیارد و سالن مرگزی کارمندان و پینک پینک که ورزشکاران مشغول بازی بودند، دیدن نمودند سپس از سالن اسکواش و زمین والیبال بازدید کردند و در سالن اسکواش بازی دو نفره ورزشکاران مورد توجه فوتياليستها واقع شد پس از مشاهده زمینهای تنیس و اسنوکر شای بانك ملي ايران به سالن ورزش باستانی که اعضای عالیترتبه سوارت کبرای اسبک و روسا کارمندان بانك ملي ايران حضور داشتند رفتند.  
 در اینجا آقای کاظمینوی با مانی مینی بر غیرمقدم ایران نمودند. ضمن آن گفت:  
 « گروه جوانان روشنگر و جهوپهنگام ایرانی از شما دانشجویان عزیز روز روزگار امپکتی انتظار دارم که پایبند خود از روی حقیقت ایرانی را آنگونه که شیوه جوانی و عدل و انصاف است به مملکت و ملت آزاد امریکا معرفی نموده و سهم در شان ایرانی را در اساس و بنیان علم و فرهنگ و تمدن امروز دنیا به مردم سالک متعهد خصوصاً فرهنگیان و دانشجویان امریکائی یاد آور کرده و به روش فرمایند، ایمنی و ملاحظه و ورزش ملی و باستانی ما ورزشی که بدوستان و علاقه مندان علاوه بر توفیق نیروی جسی راه و روش خدائشای و ایمان بدات بنگاه و پیمان را به بهترین وجهی میآموزد خاطر آن بهترین یادگزار صلوات شما بایران باشد پیش از این دیگر زحام وقت ستان محترم نگردیده از خواب بیدار گردیدم و به سادت و سادت قهرمانان هر روز خواستارم پس از آن ورزش باستانی شروع کرده و عملیات ورزشی باستانی می اندازم و توجه فوتياليستها قرار گرفت و مجلس پس از صرف چای و شیرینی در ساعت ۸ پایان یافت.

**سیاسکزی اوی و پوزوش**  
 با آنکه کوششیم در طول سال جدید بهشتور سروران گرامی به در قاط مختلف کشور اقدام دارند تبریکات صمیمانه قلبی خود را در امروزش در اینهمه موفق نشدم برای کلیه آقایانی که مرا مرمون الطاف و مرامم بیکران و بی آرایش خویش نموده اید کات تبریک تشکر تقدیم دارم و اینست بدینوسیله با عرض پوزوش تشکرات قلبی خود را خدمت کیه و دوستان محترم و بزرگوار که با ارسال تلکراف و نامه و کارت عجل و شرماسم ساخته اند تقدیم و دوام سعادت آما فرادرسال جدید از خداوند متعال مسئلت می نمایم.  
**ابوالحسن احتشامی**

**زیبا تر و سندیده از تمام کارت تبریک ها**  
**کارت پستالهای رنگین مناظر ایران**  
 چاپ امیریکازبانترین هدیه برای تبریک عید است که جای نوشتن هم دارد و با ۲۵ دینار تبریک فرستاده میشود بهای هر دانه ۳۰ ریال و دوره کامل ۱۰ تا ۲۰ ریال - مرکز فروش:  
**ناصر خسرو - قوسه مطبوعاتی امیر کبیر همه نمایندگان گهای**  
 امیر کبیر در شهرستان ۵۵ - ۱۶۰۱۳-۱

**تلگراف از لوزان سوئیس**  
 بملت کالت و دوری از وطن از عرض تبریک مستقیم خدمت دوستان محترم معروم بدینوسیله شادباش سال جدید را به بوم دوستان عرض می نمایم.  
 ۲۲۲-آ - علی - اهینی

**نشارت باهل توحید**  
 کتاب یا قوت تالیف و تصنیف ایت الله قاسم ظلّه العالی در رد سبیه ها و دره های و بیجری ها و ناقرولیه ها و مایزها با درج بود توحید یعنی چاپ رسیده خوب است مسلین حقیقی تمام نشده خریداری نماید. محل فروش تهران بازار بین الحرمین کتابفروشی حاج میرزا احمد فرموده و میدان شاهپور دکان شیخ حسین بلور فروش  
 ۲۱۰-آ

**تلفن شماره - ۲۲۸۰۴**  
 متعلق باین جانب می باشد - مهندس جعفر بیکنا  
 ۱۸۱-آ - ۳-۱

**مطب د کتر هایدن مالک**  
 از محل سابق به میدان بهارستان اول کوچه نظامیه عمارت نوساز آشتیانی انتقال یافت.  
 ۸۴-آ - ۳-۲

**سالنهای اقبال**  
 ۱۶ رقم سالنهای دیواری - بنی - بومی - رومی صحیح و خیس اقبال که از استخراج دانشمند شیر آقای حاج مصباح (نجیم الممالک) است منتشر و در تمام کشور پخش شد.  
**مرکز انتشار کتابخانه اقبال خیابان شاه آباد**  
 مرکز فروش: تمام کتابخانه های تهران و شهرستانها و نمایندگان اقبال  
 ۱۶۳۶۹-آ - ۲-۲

**آگهی مناقضه**  
 اداره مهندسی ارتش نقشه برداری اراضی عباس آباد و مناقضه می گذارد.  
 شرکتها یا نقشه برداران ذیصلاحیت میتوانند تا آخر ساعت اداری روز ۲۲ فروردین ۱۳۴۰ به اداره مهندسی مراجعه اسناد و مشخصات آن را دریافت دارند.  
 پیشنهادات باید تا ساعت ۱۲ روز چهارشنبه ۲۳ فروردین ۱۳۴۰ به مهندسی تسلیم گردد.  
 پیشنهادات در ساعت ۸ و نیم صبح روز شنبه ۲۵ فروردین ۱۳۴۰ در وزارت جنگ باز و قرات خواهد گردید.  
 اداره در رد و قبول پیشنهادات مختار است.  
**اداره مهندسی ارتش**  
 ۱۶۵۳۸-آ - ۲-۲

**تشکر و معذرت**  
 بدین وسیله ازموم ذوات محترمی که در مراسم تشییع جنازه و مجالس ختم پسر بزرگوارمان شادروان آقای سیدعلی اسفند حاجی سیدجوادی (نامر - الاسلام) حضور و کنیا ابراز همدردی فرموده اند بسیار متشکر و سپاسگزار بوده دوام عظمت و سلامتی همگی را از خداوند متعال مسئلت می نمایم. چنانچه بملت ذلتا روسی در شرایطی تأخیری حاصل کردد تناضای عفو داریم.  
**اکبر حاجی سید جوادی - مهدی (منصور) حاجی سید جوادی - قاسم (مسعود) حاجی سید جوادی - ابراهیم (هوشنگ) حاجی سیدجوادی**  
 ۱۷۶-آ

**آگهی**  
 شرکت سهامی سنک نصب یک دستگاه موتور دیزل (M.A.N) با ۱۰ تراور مرمومه را که بگونه ۲۵ اسب میباش. بناقصه و انگار میباش. اشخاصیکه سایه نصب ماشین آلات مرموم را دارند میتوانند برای کسب توضیحات و تسلیم پیشنهادات خود تا تاریخ ۲۰ فروردین از ساعت ۸ تا ۱۰ از ظهر بدفتر این شرکت واقع در میدان صوبه اول خیابان سعیدی مراجعه نمایند.  
 ۱۷۹-آ

**جمعیت دوستانان فرهنگ فرانسه**  
 از عموم همکاران دعوت مینماید که برای دیسبوزایدن دید روزیکشنبه ۱۳۰۱ ساعت ۷ الی ساعت ۹ در محل جمعیت واقع در میدان صوبه اول در لوجه نقادی نوین تشریف آورند.  
 رئیس جمعیت دوستانان فرهنگ فرانسه  
**دکتر حبیب عدل**  
 ۲۰۹-آ

**چهارشنبه نایش**  
 بنیادان سعیدی اول کوچه بهار  
 انتقال یافت  
 تلفن ۲۲۳۳۳ - تلفن موقت ۲۲۱۸۰  
 ۳-۱ - ۱۷۷-آ

**گزاره ارزان شد**  
**بازرگانان محترم**  
 نقاشان گراورسازی شرکت سهامی چاپ برای معرفی انجاس شما بهترین رنگام را تهیه مینمایند به گراورسازی شرکت سهامی چاپ خیابان خاتم مراجعه فرمایند



۱۲۸۶۹-۱  
 بدین وسیله از اظهار تازر دوستان گرامی دوشیزکان بخشیشانی و نجم آبادی و مینوی تشر و قدر دانی بنمایم  
**ثریا ارسطو**  
 ۱۸۴-۱  
 بهترین هدیه سال و

**قرآن مجید با ترجمه فارسی**  
 این اثر جاویدان با بهترین خط و چاپ و ترجمه و جلدی که در ایران میسر میشود چاپ و منتشر شد و دارای مزایای بسیار از جمله راهنمای کامل مطالب قرآن است که با مراجعه باین راهنما به سهولت میتوان موضوعات مختلفه و آیات مورد احتیاج قرآن را باسانی از روی حروف تهجی بدست آورد.  
 هدیه قرآن مجید با ترجمه فارسی بضمیمه مرات الایات باجلد زر کوب ۸۰ ریال  
 کتاب مرات الایات تنها باجلد زر کوب  
**مرکز پخش و انتشار: کتابخانه اقبال خیابان شاه آباد**  
 ۱۶۳۶۸-آ - ۲-۲

**آگهیهای تسلیت**  
 بهاس خدمتای که بحجت الاسلام آقای حاج شیخ مرتضی کاتوزیان فرزند ایت الله العظمی حاج شیخ عیسی جالندبانی جنوبشهر انجام داده اند ساکنین جنوبشهر و جالندبان در ضایه مولود در گذشت مرحوم حاج ابوالفضل کاتوزیان خود را شریک غم خوانده و عزای الهیه دانسته و بدین وسیله مراتب تسلیت الم خود را بموم افراد خانواده محترم و شریف کاتوزیان ابراز می دارند  
**قیب لاهوتی - سیده مهدی کیمیا - دکتر ضرابی - حسین مهیری - سر هفتک لطفی - سید محمد پیامی - اسدالله نوشیزوان - سید اسمعیل پیامی - عمادیه - رحیم عقیقی سعیدی - سید محمود و قار**  
 ۱۸۱-آ

مصیبت وارده را با مایل محترم کاتوزیان بویزه آقایان رضا - عمادالدین و نورالدین کاتوزیان تسلیت عرض می نمایم  
**محمد حسن شیشه گر - محمد شیشه فر**  
 ۱۷۲-آ

با کمال تأسف در گذشت حبه الاسلام آقای شیخ نور محمد سیف نوری را به خانواده جلیل سیف نوری بویزه فرزندان آن مرحوم آقایان علی محمد و محمد علی سیف نوری و آقایان کرد اسلامی نوری تسلیت عرض می نمایم  
**ابوالفضل ریاحی نوری - یزدان ریاحی نوری - سهراب ریاحی نوری**  
 ۱۷۵-آ

با کمال تأسف فوت ناگهانی شادروان آقای محمد رستگار را بغافلان محترم و ستکار معصوما دوست ارجمند سرکار سرکرد رستگار تسلیت عرض می کنم.  
**محمد عرب زاده**  
 ۲۰۹-آ

در گذشت بانسو مرحومه خانم اباغایک بلورا بهسر محترم استاد حسین فرزند مهربانش آقای عبدالله ایک بذل و خانواده محترم و بشیروان تسلیت میگویم بقاصم بازمندان را از خداوند خواستارم  
**محمد صدیق ناظم دبیرستان نوشیروان**  
 ۱۸۹-آ

دانش آموزان کلاس پنجم و ششم دبستان نوشیروان در گذشت بانسو مرحومه خانم یک بلورا با موم تازر محبوبان آقای عبدالله یک بلورا و خانواده نوشیروان تسلیت میگویم  
 ۲۰۰-آ

فوت ناگهانی جناب آقای محمد کاظم ایمانی را بموم بازمندان آن مرحوم معصوم صاف فرزند ارجمند ایشان آقای تفس - سیدی تسلیت عرض مینمایم.  
**محمد آرتین**  
 ۱۸۵-آ  
 بقالی و هتاک مصیبت وارده را بخاندان تهرانی تسلیت میگویم  
**محمد زمان نوالو - حسن پرنیان پور**  
 باقلی و هتاک مصیبت وارده را بخاندان تهرانی تسلیت میگویم  
**صفا رفان - فرح حسامی - بتول نوشین**  
 ۲۱۸-۱

**در تازر سعیدی**  
**پیمیس چراغ گاز**  
 از بازرگانان هاهملتون و یسندنه انگلیس همز انسن از نانور ۱۱ از روز چهارشنبه ۱۳۳۰ شروع سایش ساعت ۸ بعد از ظهر  
 ۱- چون نایش سراسمت مین شروع و بلافاصله در بهای سالن بسته میشود دارندگان بلیط چنانچه در ساعت مقرر در سالن تازر حاضر نشوند باچار بایستی تا خانه هر برده در سالن انتظار تشریف داشته باشند و پس از اختتام آن برده بسالن تازر تشریف ببرند.  
 ۲- از ورود کودکان خردسال جدا جلوگیری خواهد شد و اطفال هفت سال بیلا بایستی دارای بلیط باشند.  
 ۳- چون ممکن است کسانی خود را نماینده تازر معرفی نمایند بدینوسیله با اطلاع عموم میرساند که مسئولیت و مدیریت تازر سعیدی بمعهده شخص اینجانب است و هیچکس شرکت و یا دخالتی در امور آن نداشته و ندارد.  
 ۴- برای خرید بلیط میتوانید همه روزه از ساعت ۹ صبح تا ۱۲ و از ۴ تا ۸ بعد از ظهر بیکه تازر مراجعه فرمایید و برای روزهای بدتهد قبلا بلیط نروخته میشود.  
 مدتی و مسئول تازر سعیدی - عبدالکریم عمولی  
 ۳-۱ - ۶۳-۱

**سیاسکزی**  
 چون سال نو به مشرف و ایام عید نیز در مسافرت بودم بدینوسیله از ذوات محترمیکه بینه اظهار لطف فرموده اند تشن عرض تبریک عید تشکر مینمایم و سلامت و موفقیت تمام دوستان معطم را از خداوند متعال می دانم.  
**نصرت الله صوفی**  
 ۱۹۰-آ

**سیاسکزی**  
 بتکاه فنی علی زاده شخصی که مدت ۱۵ سال در خیابان سپه دابری بود اکنون بواسطه احداث میدان موزه پشت شهرداری جنب قزوین کانسون کارآموزش منتقل گردیده است ضمناً بدینوسیله از توجه مساعدهای اولیای محترم وزارت فرهنگ و شهرداری تهران درباره بنگاه اینجانب سیاسکدرام ۲۲۱-آ  
**علی زاده شخصی**

**مبارستان و زایشگاه سوم اسفند**  
 تحت نظر دکتر هشترودیان  
 در تمام ساعات شبانه روز با بهترین وسایل و دوازدهترین قیمت برای عملیات جراحی و زایمان آماده است  
 ۱۰۹-۱ - آدرس: چهارراه عزیزخان - ۱-  
 بناسبت در گذشت مرحوم مصطفی راد رئیس بزرگن قلبت که یکی از کارمندان صدیق شهرداری بود از طرف شهرداری تهران مجلس ترجمه از ساعت ۱۰ تا ظهر روز یکشنبه یازدهم فروردین ماه در مسجد مستحق است

**شهردار تهران**  
 از طرف بازمندان مرحوم مصطفی راد اباطلاع میرساند که مجلس ترجمه آن مرحوم روز یکشنبه یازدهم فروردین ماه جاری از ساعت ده تا دوازده صبح در مسجد مجید منعقد است حشمت براد  
 ۱۷۸-۱  
 بموم بازمندان آن مرحوم مصیبت وارده تسلیت میگویم

**مجلس ترجمه**  
 بناسبت در گذشت مرحوم عیسی غازی سلحشور کارمند ندیمی مجلس شورایملی مجلس ترجمه آن مرحوم روز یکشنبه ۱۱ فروردین ماه جاری (فردا) از ساعت ۱۱ صبح در مسجد مرحوم آیت الله حاج شیخ عبدالنبی نوری واقع در خیابان سیروس برپا خواهد بود.  
**کارمندان مجلس شورای ملی**  
 فوت مرحوم عیسی غازی سلحشور کارمند مجلس شورایملی را با اطلاع بموم خویشاوندان و دوستان میرساند  
 مجلس ترجمه آن مرحوم روز یکشنبه ۱۱ فروردین ۱۳۴۰ (فردا) از ساعت ۱۱ صبح در مسجد مرحوم آیت الله حاج شیخ عبدالنبی واقع در خیابان سیروس و مجلس شتم تا نه هفتاد و هشت ساعت ۱۲ تا ۶ بعد از ظهر در منزل شخصی آن مرحوم واقع در خیابان زاله کوچه مسجد برپا خواهد بود

**ابوالفتح سلحشور - فرح الله بهروان - حسن و ارسنه مهدی فاضی مرادی - شروان ابوالقاسم فاضی مرادی - ابراهیم خدازردیان - عباس آراکی - محمد ایلخانی**  
 مرحوم عیسی غازی سلحشور یکی از کارمندان قدیمی عالیترتبه و فقیر مجلس شورایملی و در کارهای خیرهشده پیشه بودند در گذشت آن مرحوم در تأسف و بیابان تازر ان تقد حلیت مدعییم

بدینوسیله با اطلاع دوستان و آشناان و بستخان میرساند بناسبت صادق روزیکشنبه ۱۱ فروردین ۳۰۱۳ با شنبه در گذشت مرحوم بانو فخر الملوك (فرخنده) گزوریان بهد از ظهر روز مرموم مجلس یاد بودی بر سر مزار آن مرحومه در حضرت عبدالعظیم صحن امامزاده حزه بمقدع خواهد بود  
**محمد علی گزوریان - حسین فراچورلو - سر هفتک**  
 از نشسته استاد کشور یاد - محمد ولی فراچورلو  
 ۱۸۶-

**خانواده های - بهزادی - ادا - مرادی - سیدی - سبانی با کمال تأسف در گذشت شادروان بانو حبه کیا (سپهزادی) را با اطلاع خویشاوندان و دوستان میرساند مجلس ترجمه زمان روزیکشنبه ۱۱ فروردین ماه از ساعت ۳ تا ۶ بعد از ظهر در منزل آقای احمد کیا (مقتدر الدوله) واقع در خیابان سیروس کوچه کیا منعقد خواهد بود و هزینه ختم مراد به مصارف خواهد رسید  
**حسین بهی ادی (منتخب دفتر) - احمد کیا (مقتدر الدوله) بهجت کیا - ربابه کیا - توران کیا**  
 مصیبت وارده را بموم خانواده محترم کیا و بهزادی خصوصاً آقای محمد علی جزایری تسلیت میگویم  
 ۱۷۳-آ**

# اشفتگی ایران بنفع کمونیستها خواهد شد

بقیه از صفحه اول

لوله های نفتی و کشتی های خود بنام اطراف و اکناف عالم میرند - این بیچاره استادهای سرشاری در برادری شرکت های نفتی دادند در حال جنگ میباشد. جنگ با نفت دو دل ملوک الملک و اوباشی کارگران کمزور مناطق نفتی که تا حدودی های آنها بوسیله افراد مزدور گزرا دردم شکسته است.

اگر ایران نفت را ملی کند از نفت کشنی های نفت کش مرموز می شود در این صورت ایران در مقابل مشتریان مختلف بدون وسیله حمل قرار می گیرد و بید نیست در چنین صورت مشتری دیگری با کشتی های خود برای خریداری حاضر شود. ایران هرگز از نفت خود فروخته نشده و وضع کارگران در جاهای نفتی رفعت انبوهی میباید تمام این حال باعث شده که ملت ایران از شرکت نفت نفت شدگان فرزند داشته باشد و با اختیار به آن طرف مرز شمالی ایران نظر داشته باشد و میداند که آنجا آزادی و سعادت و آبروی برای پست ترین افراد نیز محفوظ است و همین موضوع است که هرگز و در حقیقت دولت انگلیس را بوجهت نمانده است.

از طرفی امریکاییها در خاور میانه رخنه کرده در نزدیکی ایران در صیقل سندی متدابیح نفتی را استخراج می کنند و از بزرگترین خریداران شرکت نفت مصومپی شوند. امریکاییها برای ذخیره نفت خود علقه شدیدی نشان میدهند و سعی میکنند هر چه بیشتر از این مایه حیاتی در جنگ آینده داشته باشند.

ایران کشوری است که تصویر کاملی از ابر و پیل از همه میباید ایران با سگام مشترک هر چه سویالزم و در این حال صنعت شوم ترین رقابتهای روی زمین است. روزنامه (سنی) کور بر افاده آورده که در شاره خبر خود باره ملی شدن نفت ایران مینویسد.

دولت انگلیس ضمن یادداشتی بدولت ایران اظهار تهنیت می کند و در باره ملی شدن نفت اظهار تهنیت و تبریک می فرستد و در این باره می گوید که این امر موجب شرف و افتخار خواهد بود و امیدوار است که این امر موجب رفاه و سعادت ایران خواهد بود.

دیپلماسی انگلیس که از دیدگاه امریکا در ایران متبصر می باشد و متبصر تر است. دولت انگلیس در این باره از نظر امریکا سربسته است. دولت انگلیس در این باره از نظر امریکا سربسته است. دولت انگلیس در این باره از نظر امریکا سربسته است. دولت انگلیس در این باره از نظر امریکا سربسته است.

روزنامه (ایریش ایندپندنت) چاپ دوبلین در مقاله ای تحت عنوان (شکست شرکت انگلیس و ایران) مینویسد که این شرکت به منظور تسهیل نفت را انتقال داد است. روزنامه (ویترین فرنکفینوس) چاپ بلویل مورخ ۲۲ مارس ۱۹۵۱ شرحی تحت عنوان (مشاوران انگلیس و ایران) مینویسد که این شرکت به منظور تسهیل نفت را انتقال داد است.

روزنامه (ایریش ایندپندنت) چاپ دوبلین در مقاله ای تحت عنوان (شکست شرکت انگلیس و ایران) مینویسد که این شرکت به منظور تسهیل نفت را انتقال داد است. روزنامه (ویترین فرنکفینوس) چاپ بلویل مورخ ۲۲ مارس ۱۹۵۱ شرحی تحت عنوان (مشاوران انگلیس و ایران) مینویسد که این شرکت به منظور تسهیل نفت را انتقال داد است. روزنامه (ویترین فرنکفینوس) چاپ بلویل مورخ ۲۲ مارس ۱۹۵۱ شرحی تحت عنوان (مشاوران انگلیس و ایران) مینویسد که این شرکت به منظور تسهیل نفت را انتقال داد است.

# چین کمونیست دعوت مکار توری رارد کرد

بقیه از صفحه اول

هم ریاضت وزارت خارجه امریکاشده است. باخوری که اچسن وزیر خارجه امریکاشده از رئیس جمهور درخواست کرده است دولت امریکاشده در باره کشور چین سیاستی داشته باشد خود داری کند. در لندن اگر چه بطور رسمی از طرف وزارت خارجه اظهار می نماید موضوع نشده. ولی شخصیت های مسئول انگلستان در مذاکرات این دوستانه خود در امریکاشده پیش از این موضوع را از این پیشنهاد که ضمتا با همکاری کمونیست تمام بوده است متکرم نمی نامند و معتقدند که این اظهارات مکاران توری سبب خواهد شد که تاثیر اقدامات سیاسی برای خاتمه دادن جنگ کره ضعیف گردد.

پیشنهاد مکار توری برای مذاکره با فرماندهان چین در مالک دیگری که بنوعی با این پیشنهاد که ضمتا با همکاری کمونیست تمام بوده است متکرم نمی نامند و معتقدند که این اظهارات مکاران توری سبب خواهد شد که تاثیر اقدامات سیاسی برای خاتمه دادن جنگ کره ضعیف گردد.

# جنایتکاران جنک آلمانی بعلل سیاسی آزاد نشده اند

فرانکفورت - رویتس - سرهاترلی شاور کراس دادستان کل انگلستان و دادستان آن دولت در محاکمه جنایتکاران جنگ در دادگاه نوربرگ انجیرا اظهار کرده بود که این جنایتکاران جنگ آلمانی مخالف با کمونیسم میباشد. باید آن ها را از زندان آزاد کرد. محضران مک کوی کیس هالی امریکا در انگلستان ضمن تفسیر بیهات دادستان کل انگلستان خاطر نشان کرده که جنایتکارانی که از زندان انجیرا در باره آزاد شده اند رها نشدن تنها از نظر منصفان سیاسی بوده و تخفیف مجازات مجرمین یکی از اصول قضائی متداول کلیه ممالک میباشد و تصبیحات راجع آزاد ساختن این اشخاص نیز یکی هاری از جنبه های سیاسی بوده است.

به گزارش از طرف امریکا در دادستان کل انگلستان خاطر نشان کرده که جنایتکارانی که از زندان انجیرا در باره آزاد شده اند رها نشدن تنها از نظر منصفان سیاسی بوده و تخفیف مجازات مجرمین یکی از اصول قضائی متداول کلیه ممالک میباشد و تصبیحات راجع آزاد ساختن این اشخاص نیز یکی هاری از جنبه های سیاسی بوده است.

روزنامه (ایریش ایندپندنت) چاپ دوبلین مورخ ۱۶ مارس ۱۹۵۱ شرحی تحت عنوان (مشاوران انگلیس و ایران) مینویسد که این شرکت به منظور تسهیل نفت را انتقال داد است. روزنامه (ویترین فرنکفینوس) چاپ بلویل مورخ ۲۲ مارس ۱۹۵۱ شرحی تحت عنوان (مشاوران انگلیس و ایران) مینویسد که این شرکت به منظور تسهیل نفت را انتقال داد است.

روزنامه (ایریش ایندپندنت) چاپ دوبلین مورخ ۱۶ مارس ۱۹۵۱ شرحی تحت عنوان (مشاوران انگلیس و ایران) مینویسد که این شرکت به منظور تسهیل نفت را انتقال داد است. روزنامه (ویترین فرنکفینوس) چاپ بلویل مورخ ۲۲ مارس ۱۹۵۱ شرحی تحت عنوان (مشاوران انگلیس و ایران) مینویسد که این شرکت به منظور تسهیل نفت را انتقال داد است.

# نماینده شوروی پیشنهادات جدیدی تسلیم کرد

بقیه از صفحه اول

دولت باختری حاضر شد پیشنهادات جدیدی که کنگراس تسلیم نماید. حیاتب نایب دولت امریکا اندک درخواست کرد که پیشنهادات جدید شوروی در جلسه مزبور چهارشنبه آینده مطرح شود لکن کرموسکو قبول نکرد. کرموسکو معتقد بود که پیشنهادات در این جلسه تسلیم خود تا نمایندگان دولت باختری بتواند روز شنبه و یکشنبه که جلسه کنگراس تحلیل خواهد بود درباره آن بپردازد. نایب دولت شوروی در پیشنهاد جدید خود برای دستور مذاکرات چهار وزیران خارجه مسائل زیر را تکلیف داده است: ۱- مذاکره درباره اتم-بادیه اتانیک شمالی. ۲- مسئله ایجاد پایگاهها در کشورهای سوئد، نروژ، ایسلند و بعضی از کشورهای خاور نزدیک.

# کنفرانس استانبول و نفت ایران

بقیه از صفحه اول

ویونان و ایران بادل غمی از یک طرف و با آکستان از طرف دیگر صورت گرفته است. یقینا اعضای کنفرانس استانبول این موضوع یعنی کیفیت روابط سه دولت مزبور مخصوصا ایران با دولت غربی و دولت پاکستان دولت های عرب موضوعی است که بایستی مورد توجه آنها باشد. مسئله فلسطین و اقدام برای خاتمه دادن بوضع جنگ میان دولت عرب با دولت اسرائیل یکی از عوامل اساسی مذاکرات کنفرانس بوده ولی تصور نمی شود راحل معوضی بدست آمده باشد. امیرال کارین در گزارش جامی که پس از پایان کنفرانس بولوت امریکا تسلیم نمود تصریح کرد که قوای فلی دول غربی در خاور میانه خاور نزدیک برای ایجاد اساسی و طولانی در برابر هجوم احتمالی قوای کونیست کافی نیست حتی ارتشهای ترکیه و یونان و

# بمباران پایتخت سابق کره شمالی

بقیه از صفحه اول

بمباران دوبل بزرگرا ویران کرد و راه وصول مهمات جدید را از خاکت چین بشکست. کره شمالی مورد مواضع جنگ بود. در جریان این عمل به هواپیماهای ساخت روسی سقوط کرد در زمین نزدیک حمله متقابل نیروهای کونیست در ایلام. ستاد فرماندهی ارتش هشتم امریکا حاکی است که در جبهه غربی بصر صربانوشی شال بوجانگو زدوغورد واحدهای ملل متحد با کونیست ها پشتی درجه شدت رسیده است و

روزنامه (متجتر گاردین) مورخ ۱۶ مارس ۱۹۵۱ شرحی تحت عنوان (مشاوران انگلیس و ایران) مینویسد که این شرکت به منظور تسهیل نفت را انتقال داد است. روزنامه (ویترین فرنکفینوس) چاپ بلویل مورخ ۲۲ مارس ۱۹۵۱ شرحی تحت عنوان (مشاوران انگلیس و ایران) مینویسد که این شرکت به منظور تسهیل نفت را انتقال داد است.

روزنامه (ایریش ایندپندنت) چاپ دوبلین مورخ ۱۶ مارس ۱۹۵۱ شرحی تحت عنوان (مشاوران انگلیس و ایران) مینویسد که این شرکت به منظور تسهیل نفت را انتقال داد است. روزنامه (ویترین فرنکفینوس) چاپ بلویل مورخ ۲۲ مارس ۱۹۵۱ شرحی تحت عنوان (مشاوران انگلیس و ایران) مینویسد که این شرکت به منظور تسهیل نفت را انتقال داد است.

از «ژورنال دژیت»

# اتحاد سه دولت ترکیه و یونان و بلغارستان مانع دست یافتن مهاجم به دریای مدیترانه میشوند

قسمت اعظم فعالیت دول مغرب زمین اکنون برای اینکه آلمان را از راه افریقای شمالی فرانسه و نقاط مهم خاخر - یانه بوسیله یک رشته فرودگاه بخلیج فارس متصل کنند چونکه تصمیم گرفته شده است که در صورت وقوع جنگ بین افریقای در دوره اول آن، دفاع کشور های دموکرات باختری محدود بنواحی کوهستانی اروپا یا نواحی هاتی شود که بوسیله سد دریایی مدیترانه محافظت میشود.

امریکاییان تاکنون باسانی می-سواستند از راه رود گامهای ناحیه «تویولین» در استان سوئی استفاده کنند.

بوجب قراردادهای هم که اخیرا با دولت فرانسه منعقد کرده اند از پنج فرودگاههای افریقای شمالی می-سوا استفاده نمایند.

فلا هم مذاکراتی در جریان است تا اینکه امریکا بتواند از فرودگاههایی که در خاورمیانه تا امروز بایکامده است های هوایی بریط-ایتالیایی کیر بوده نیز استفاده کند تا اینکه بایکامهای جدیدی در همین ناحیه برای خود ایجاد کند.

اکنون نظر اینست که از پایگاه هوایی جزیره قبرس استفاده شود و احتمال قوی می رود که در آینده نزدیک اجا پایگاه شماره یک خاورمیانه شود. مرسوم اطلاعات و اخبار همچنان انگیزی که از پداز جنگ اخیر تاکنون گامهایی در یاره قبرس منتشر شده است این جزیره در واقع یکی از بایکامهایی بوده که از لحاظ موقعیت الجیشی کتر از سایر پایگاهها طرف استفاده واقف شده است.

حلت مهم اینست که دست وسیع تر کردی این جزیره هدف آسیب پذیری است و اگر مویسایت نظامی زمینی در اجا موجود است مورد حمله و هجوم واقع خواهد شد.

ولی اکنون که لزوم تهیه مقدمات دفاع هوایی پیش از پیش احساس شده است استفاده از این جزیره بشنوان پایگاه هوایی نیز مورد توجه خاصی قرار گرفته و یکی از مسائل مهم روز شده است.

بلاوه قبرس از لحاظ دیگری هم اهمیت فوق العاده ای دارد و آن این است که در حقیقت «پوشش» ترکیه است و این کشور را محافظت میکند و آمریکا با تهیه وسائل دفاعی این جزیره میتواند بر لبه قیامت که در دست حفظ و حمایت او هم هست حفظ و حمایت از او را فقط متوسط و مربوط به الحاق او بامپراطوری ایتالیایی کند.

معااهده مدیترانه

از سه چهار ماه پیش تاکنون برای اینکه دول دیگری به معااهده آتلانتیک که بین سیزده دولت باختری منعقد شده است ملحق گردند تا در نتیجه حفظ و حمایت از ناحیه خاورمیانه تضمین گردد اقدام مؤثری بعمل نیامده در باب انعقاد صلح جدا گانه هم برای همین منظور و مقصود قدمهایی برداشته نشده است و همان مسائل سیاسی و اقتصادی و سوق الجیشی که همیشه مانع انعقاد تصحیحات اساسی در این باب بوده پیوسته موجود بوده و هست و با توجه یوگرامت اوضاع کنونی بخصوص عدم توافق کنفرانس معاونین وزرای امور خارجه چهار دولت فرانسه و انگلیس و امریکا و روسیه شوروی، چنین بنظر میرسد که متعین باختری قنلا باید پیشین اقداماتی جدی که در نقشه های آن ها پیش بینی شده بوده انعقاد کنند.

آینه اکنون آن ها از لحاظ سوق الجیشی میتوانند اقدامات بیشتری از یک طرف متوسل به معااهدات موجود بین دول خاورمیانه بشوند و از طرف دیگر از پایگاههای هوایی عربستان سوئی و جزیره قبرس استفاده کنند و بنظر اقتصاد معااهده مدیترانه که وسیله تقویت قوت دفاعی و تسکیه پوشش کاری قوای قلی کشورهای مختلف در میان می شود باشد.

دسته سه ساله

بایکامهای «لیبی» و جزیره ردل و افریقای شمالی جناح غربی خاور میانه را مستور و پنهان میدارد.

## مجموعه جرائم

حاروی مواد جزائی که در آنها ذکر جرم و مجازات شده مستخرجه از کلیت قوانین اعم از لشوری و لشکرکی مصوبات دوره اول تا چهاردهم قانون گذاری از قانون اساسی تا قانون اصلاح قانون نظام وظیفه از هشتم جدی ۱۲۸۵ شمسی تا بیست و دوم آبان ماه ۱۳۲۴

دو جلد  
مشکل پرش قسمت  
جلد اول  
اخرت اول تا سوم  
براداره کل تصفیه امور و تنظیم گردیده است  
بهای جلد اول یکصد ریال  
تهران فروردین ماه ۱۳۳۰

نیازمندان برای خریداری جلد اول در کاخ دادگستری بکارپردازی اداره کل تصفیه امور و تنظیم گردیده است

### بهترین هدیه عید

# پیشی گل سرخنی

دقت فرمائید دار کماهی تقلیدی را بجای علامت اصلی بالا خریداری نکنید  
محل فروش فروشگاه مسعود خیابان بوذرجمهری تلفن ۳۴۴۱۸ و سایر جنبی فروشگاهی معتبر سرای حاجب الدوله ۱۰۸۵۴-آ

چون نگردد ترش در قوطی کلیم  
گرز باد آید بقوطی غم مدار

آنچه میخواهی از آن مصرف نما  
ما بشی را بجای خود باقی گذا

السی گاو ششور بوردن گوید  
چیزتر از این که همیشه کلیم در منزل  
داشته باشید در هر موقع بخورید زیرا  
گاو در دسترس نباشد در نتیجه دست بندی کلیم  
بگذردی وقت شده است که گن نیست فاسد شود فقط  
کلیم است بد از مصرف در قوطی را گنم بیدید بخورید

کلیم در سر سرجسسان ممتاز است

کلیم را در آغوش  
کلیم در سر سرجسسان ممتاز است

### نفیس ترین عیدی هدیه یله

# لوراز

است که بدین وسیله سلامت و راحتی آن خانواده را تا همین نفوده آید  
لاله زرا و فروشگاه نورز تلفن ۴۱۸۴۴ آگهی خورشید

آگهی مناقصه

شرکت سهامی ناجی ایران حمل محمولات ارسالی بکارخانجات  
نجاجی شاه کونی بانی شاه و جیت سازی به شهر را در سال ۱۳۳۰ که در حدود ۷۰۰ تن میباشد بناقصه بکنندارد  
داوطلبین میتوانند شرایط مناقصه را از دفتر شرکت واقع در خیابان سندی دریاقت و پیشنهادات خود را تا آخر وقت روز چهارشنبه مورخه ۲۸ شهریور ۳۰۹۱ بدفتر شرکت تسلیم نمایند

شرکت سهامی ناجی ایران

DU PONT  
DUCO-DULUX

این سلامت را  
دیدید خریداری  
نمایند  
علامت ثبت شده



از: «آسمان کریستی»

# من دیوانه هستم!

-۲-

خیره بچاقویی که هنوز در دست داشت نگاه کرده بود چشمان خود را روی یک پیکر خضار گذاشته بود و گفت: «آیا من قصد کشتن دیوانا را داشتم بگویم به بینم دیشب چه اتفاقی افتاده؟ کلپتون مضطربا قضایا را برایش شرح داد.

روشنای آفتاب داشت کم کم همه جا را فرا میگرفت.

پوارو پرده پنجره‌ها را بکناری نه و نور خورشید اشراق را کاملاً روشن نمود.

هوک چاندلر گیاه‌های کثیف و با لحن طبیعی اظهار کرده صبح زیبا و چه هوای مطبوعی است! لسانه داخل چشمل شده من می‌کنم «خگر کوشی» شکار نامیم.

سپس اشراق را ترک گفت. دریا - سالار میخواست بدینان او برود که کلپتون دست او را گرفته گفت:

«نه چاره مانع خود کشی او نشو بهترین راه نجات برای او همین طریقه است.»

دو پاسالار کمی تاخیر کرده نرسیده و گفت:

پوارو گفت شاید بیم منم که گفتم شما نماند.

چشمان دیوانا بر روی زده خیره خیره او را نگریست و بی‌الحسن آهسته‌آهسته پرسید:

« شما از چه می‌ترسید؟ »

پوارو پاسخ داد: « دستگیر کردن یک جنایتکار خیلی سهلتر از مسامحت او و وقوع یک قتل جدیدی است.

دیوانا فریاد زد چه می‌گویند شما و این کلمه «موتش را بر زبان نیارید.

پوارو پاسدای محکم گفت من و شما هر دو باید اشتب رادراین خانه پس بریم دقیقه‌ای را نباید از دست داد. شجاعت و ثور خود را بکارانندازید هرکاری که دستور میدهم انجام دهید و قلاً چیزی از من نپرسید! لسانه نزد نازمزدتان بروید و او را دقیقه‌ای تنها نگذار.

پس از اینکه دیوانا روانه شد پوارو برای بسوی آپارتمان رفت و وارد اشراق هوک چاندلر که در طبقه فوقانی همارت بود شد و یکس بطرف طاقچه ای که بالای دست‌خوری قرار داشت رفت.

در دروی طاقچه موزمزدان زبانی قوطی و جعبه اسباب‌تولالت وجود داشت پوارو شروع بکار کرد پس از مسدت کمی از اشراق بیرون آمد و وارد پایغ شد و از دیوانا تقاضا کرد که او را با ماشینش بدو خانه ای برساند تا سواکی تهیه کند. داروخانه در یکی از خیابانهای فرعی قرار داشت. او بهیول دیوانا مقابل داروخانه توقف کرد.

پوارو داخل داروخانه شد دیوانا هم در پشتل نشسته انتظار او را می‌کشید پس از ده دقیقه پوارو از داروخانه خارج شد. دیوانا پرسید کجاست چقدر در خریدم و کجاست می‌کنید. سواک خریدن نه اینجاست. مدعی دارد.

صبح خیلی زود بود که هوک اشراق مژگول پوارو بعدا دو آمد. پوارو پس از گذشتن در دریا سالار چاندلر و جورج کلپتون را پشت در دید.

کلپتون گفت مسکن است همراه ما تشریف بیاورید؟

پوارو بدون کلمه‌ای صحبت با آنها بیست اشراق دیوانا را هیبار شد. چمدونک چاندلر جلوی درب اشراق دیوانا افتاده بود و میخنی نفس میکشید هورست راستش کارد تپه باز بلند می‌کرد که از آنکس های خون سیاهی پوشیده شده بود می‌رسید کلپتون گفت:

« دیوانا چنان سالم می‌نماید زیرا هوک نتوانسته است خود را باورساند سپس صدرا بلندتر کرده دیوانا را مخاطب قرار داد و گفت مسد موازل دورا باز کنید.

پوارو صدای ناله هویا سالار را که از پرل فر فر می‌کرد شنیده که می‌گوید آه پس هر چه آه بیچاره پس چه در این هنگام صدای پا زدن چمت در اشراق دیوانا بگوش رسید و متعاقب آن دیوانا هریده بود در آستانه در ظاهر شده لسانه ای سکوت کرد و بدبیطه پرسید چه خبر است؟ اتفاقی افتاده؟ سپس بدینانه کلامش اضافه کرد: دیشب نصف شب یک نفر قصد داشت وارد اشراق من شود اینجاسدای دستگیر کرد و بدبیطه ای پنجه‌هایی که بسته در کشیده می‌شد بگوش رسید مثل اینکه حیوانی در اشراق پنجه میکشید.

کلپتون از دیوانا سؤال کرد و هوک اشراق نقل کرده:

« بلی من می‌ستور آقای پوارو هوربا قتل کرده بودم.

در این اثنا پوارو که در حال این همت ساکت ایستاده و ناظر قضایا بود آفرام رویه و بدو پرمرد کرده و گفت چمدونک را داخل اشراق کنید. هردو داخل اشراق شدند.

دیوانا با التهاب گفت این چمدونک است؟ چرا دستهای او آشفته بظن است؟

در پاسالار گفت خوشبختانه خون آدمیت خون گریه‌ای است. ما چمدونک پریده حیوان را در این پله‌ها پیدا کردیم گویا هوک پس از کشتن گریه بیست اشراق دیوانا آمده است.

دیوانا با سس‌های خفه‌ای گفت بطرف اشراق من: در این بنه‌هوک کنای شروع چشمانش باز شد و پس از لسانه ای بچیک کلپتون او را بی‌رحمت و خفه



## فصل سوم - بسوی پایتخت (مهمانسرای قزوین)

بگم: حسین حسینی

اردوی سلطان محمد که از اطراف تبریز بیرون آمده بود شامل چند سوار بود که در اطراف قزوین متزل داشتند و سستی از آنان نیز سرخس شاه بشهرهای خود بازگشته بودند لیکن سرداران دستجاتی که سالان قزوین بودند در مجلس شاه جمع آمده منتظر نشین فرمان سلطان بودند.

هینکه مراسم احوال‌پرسی انجام شد شاه رو ببنجم کرده گفت: جناب مولانا اوضاع فلکی درجه حال و برج منوال است؟

گفت: ازدولت روز افزون شهریار. معدلت کمتر همه کار بردار تدرستی و کامروائی وجود مرشد کاملند.

گفت: خوب اجراء آسمانی را هیچک کرد و بان و باغ نخوسنی بر جبین دیده نشده است؟

گفت: نه الحمد تا عازم بلند آسمان بزور کوب طالع شهریاری راست است امید آنکه اوج اقبال بندگان همین از حضیر هبوط و نزول ارمان الهی باد.

گفت: جناب قسمی اناب - علت احضار شما و سایرین آن است که سومی از بزرگان عراق مریشه تضرع و درخواست فرستاده خراهان مسافرت ما باصفهان و همان‌جا شده اند ما هم قلاً با سینه گرفتاری‌های بن‌شمار و پیش آمدهای ناگواری خواهیم از قبول این دعوت‌ها سرباز زده بوقت دیگر موکول سازیم زیرا اکنون مملکت آذربایجان در حال آشفتگی است و خرابان هم از آنجا آشفته تر در چنین حالی رفتن ما بران صورت خوشی ندارد و با همت احتیاجی که سرحدات بر ساقین کنگ دارد سزاوار نیست ما بیکشت و گذار برداریم و از حال ولایات اشغال شده غافل مانیم.

منجم باشی صبر کرد تا نفس سایر سرداران را هم دانسته آنکسها

گفت: در این حالت منم که در این ماه خالی از نخوست و اغتشاش نیست ستاره زهره که شهر ما بدان منسوب است در این موقع میلی بهبوط دارد و تاغش درجه و هم از عرض شمالی از شرف ساقط است. ببلاده قمر که در این موقع بایستی صدر نشین منزل اوج و کمال باشد از او به: همان نگران است و این موضوع هجرت از آشفتگی احوال خلایق و ظهور افق و ساد در اقطار مختلف است.

اهل مجلس از شنیدن این کلمات شوق و حشمت و نگرانی شده بودند و بهیول گوش می‌دادند. مثل این بود که بلانی میبوی و بزرگ در حال وجود است - یکی از ایشان در حالی که چشمان خیره خود را به مرد هیردیف شویش می‌نمود گفت: آه شش درجه ارتفاع!

سلطان محمد پرسید خوب مولانا این اقبالیاتیکه می‌گویند در رصد مشاهده شده از چه نوع حوادثی است - بادی است یا خاکی - آب است یا آتشی - و با و ماهمان است یا طوفان و زلزله؟

گفت قربان هیئت منموتان دانست که اوضاع فلکی نامساعد است باید سعی کرد ذات هیرباری که سایه خدا و قوام ملک و ملت است از گزند حوادث مصون و محفوظ باشد - این منظور هم با تحویل مکان تامین میشود فرضاً چیزی هم در حال حدوث باشد امید است ذات شاهنشاه از هر گره بلیات ارضی و صوابی بر گزار و در کف لطف الهی قرار گیرند.

وحشی سخت شاه و مجلسیان را فرا گرفت چنانکه مجلس را سکوتی ممتد منتفی گردید. هاقبت شاه رو بدیوان بکی کرده گفت در این صورت بهترین دعوت خوانین عراق را بدبیریم برای مدتی از پایتخت دور باشیم دیوانی جواب داد البته قربان این نظر بهتر است.

یساقی باشی در حالیکه ایستاده بود گفت پس با اجازه ذات شاهانه می‌توانیم فردا صبح پیشگاه را بدولت آباد بفرستیم تا از دوی اطراف شهر تدریجاً با ملحق گردند.

پس از آن شاه سرداران را مرخص کرده شبح احمد داروغه پایتخت را بحضور طلبید و مدتی را چم سعافطت شهروانیت پایتخت سفارش نمود.

شرکت لانسکشیر کرکف کورپوریشن

LANCASHIRE AIRCRAFT CORPORATION Ltd.

که بنام نقاط دنیا محصولات تجارتی حمل می‌نماید و ماهانه مرتباً دو مرتبه با بران می‌آید. رای ارسال بار باروها و خاورمیانه و امریکا و پالکس استفاده می‌نماید.

برای اطلاعات بیشتری به:

شرکت ایران ترانس

نماینده شرکت لانسکشیر کرکف در ایران مراجعه فرمائید.

خیابان سوم اسفند کاشی ۱۶۸-۱۷۲ تلفن ۳۹۶۷۰

۱۰۰-۱

آگهی رسمی

سابق نامه مورخه ۲۹۸۱۲۲۸ شرکت نسبی بود صادق میرمعدنی بزادنی و شرکاء بی‌هست صورت جلسه مورخه ۲۹۸۱۲۲۸ مدت شرکت از تاریخ انقضاء برای مدت چهار سال دیگر تمدید می‌گردد. تم. ان. تاریخ ۸ فروردین ماه ۱۳۳۰

رئیس اداره ثبت شرکت ها - محمد علی عبادی

۱۴۰-۱

کارکنان بنکاه کلکون سال نورا به‌بوم همکاران محترم و هم - می‌توانند عزیز خصوصاً خوانندگان این روزنامه تبریک گاه موفقیت آپارا در سال نو از خداوند متعال خواستارند.

۱۵۰-۱

آگهی مزایده چای داخله

۱- اداره کل چای وزارت دارائی مقدار سی تن چای (کارخانه) محصول داخله را که عبارت از ۵۰۰۰ کیلوگرمی ۹۹۰۰ کیلو بارونی ۱۲۶۰۰ کیلو شکسته ۱۸۰۰ کیلو خاکه ۱۲۰۰ کیلو ساجه است. و در بار خیابان سی‌متری موجود می‌باشد از طریق مزایده بفروش می‌رساند.

۲- داوطلبان شرکت در مزایده می‌توانند عین جنس را در اختیار مزبور رویت نموده و پیشنهاد خود را در پاکتی لاک‌ومبر شده تا آخرت اداری روز یکشنبه ۲۵ فروردین ماه ۱۳۳۰ بدفتر اداره کل چای تسلیم و رسیده دریافت دارند. پیشنهاد هاروز دوشنبه ۲۶ فروردین ماه ۱۳۳۰ ساعت ۱۰ صبح در کمیسیون باز خواننده خواهد شد.

حضور پیشنهاد دهندگان در جلسه مزایده آزاد میباشد و ولی الاقدا مزایده حضوری بعمل خواهد آمد.

۳- پیشنهاد دهندگان باید: بهای تمام مورد مزایده را رویهم و با خد کیلوگرمین نمایند و مبلغ سی هزار ریال بنسودان سپرده بعماب ۳۰۹۹۶ ریالک ملی تحویل نموده و تمس آرا ضمیمه پیشنهاد نمود نمایند.

۴- به پیشنهادهاییکه مفید بشرطی یا آنکه فاقد سپرده باشد ترتیب از داده نخواهد شد.

۵- هرگاه برنده مزایده پس از ابلاغ کتبی اداره کل چای برای انجام معامله منتهی در ظرف ده روز حاضر نشده اقدام نماید سپرده و بلا عوض بفتح دولت ضبط خواهد شد.

۶- سی تن چای مورد مزایده هر کسبه تحویل خواهد شد. ماخذ احتساب بهای چای وزن خالص خواهد بود بهای کسبه بقرار هر کسبه ۲۶ ریال علاوه بر بهای چای دریافت خواهد شد.

۷- عوارض شهرداری کیلویی سربال بجهت خریدار است که علاوه بر بهای چای باید پرداخت نماید.

۸- شرکت مزایده بزنله قبول تمام شرایط مزایده تلقی و اداره کل چای هردو قبول یک یا کسبه پیشنهادها معنار است.

رئیس اداره کل چای

۳-۱

لب بچوب بستند.

سپه‌الار گفت - قربان - فعلا که دستجات فریادش در حرالی تبریز با روی در زود خوردند بهتر آن است که در رصد رسایند شک بچنددیوان بر آتیم و مهلت دهیم که دشمنان بفرارغت بان بدو برانند. هیچ مقضی هست ما از آذربایجان دور از جریان جنگ غافل باشیم.

دیوان بلی گفت - حال نه اصل لشکر کشی نیست و تا رسیدن موقع اینوان از لشکر این عراق و فرس جیم زیادی برای فصل یورش فراهم ساخت - طویف افشار کرمان هم برای روان با آذربایجان حاضرند و بفریب حال موزاد از فارس با سی هزار فر سیهی اول سال با ملحق گردند - پس چه ضرر دارد که مرشدان ملی تقاضای دعوت خوانین عراق جواب مثبت داده برای سر کشی بان حدود چند روزی مسافرت فرمایند.

سلطان محمد گفت - یا آنکه مدتی بود از تختگاه بران دور بودیم و گرفتاریهای بسیار توقف مارا در قزوین ایجاب میکند یا اینکه ما در عراق هم لازم است حال بینیم منجم باشی در این باره چه نظر دارد - این را کانه چشمان نزدیک بین را بعرض منجم معظوف ساخته هدری هم بچاپ او خم گردید.

منجم باشی گفت اتفاقاً اوق قزوین در این ماه خالی از نخوست و اغتشاش نیست ستاره زهره که شهر ما بدان منسوب است در این موقع میلی بهبوط دارد و تاغش درجه و هم از عرض شمالی از شرف ساقط است. ببلاده قمر که در این موقع بایستی صدر نشین منزل اوج و کمال باشد از او به: همان نگران است و این موضوع هجرت از آشفتگی احوال خلایق و ظهور افق و ساد در اقطار مختلف است.

اهل مجلس از شنیدن این کلمات شوق و حشمت و نگرانی شده بودند و بهیول گوش می‌دادند. مثل این بود که بلانی میبوی و بزرگ در حال وجود است - یکی از ایشان در حالی که چشمان خیره خود را به مرد هیردیف شویش می‌نمود گفت: آه شش درجه ارتفاع!

سلطان محمد پرسید خوب مولانا این اقبالیاتیکه می‌گویند در رصد مشاهده شده از چه نوع حوادثی است - بادی است یا خاکی - آب است یا آتشی - و با و ماهمان است یا طوفان و زلزله؟

گفت قربان هیئت منموتان دانست که اوضاع فلکی نامساعد است باید سعی کرد ذات هیرباری که سایه خدا و قوام ملک و ملت است از گزند حوادث مصون و محفوظ باشد - این منظور هم با تحویل مکان تامین میشود فرضاً چیزی هم در حال حدوث باشد امید است ذات شاهنشاه از هر گره بلیات ارضی و صوابی بر گزار و در کف لطف الهی قرار گیرند.

وحشی سخت شاه و مجلسیان را فرا گرفت چنانکه مجلس را سکوتی ممتد منتفی گردید. هاقبت شاه رو بدیوان بکی کرده گفت در این صورت بهترین دعوت خوانین عراق را بدبیریم برای مدتی از پایتخت دور باشیم دیوانی جواب داد البته قربان این نظر بهتر است.

یساقی باشی در حالیکه ایستاده بود گفت پس با اجازه ذات شاهانه می‌توانیم فردا صبح پیشگاه را بدولت آباد بفرستیم تا از دوی اطراف شهر تدریجاً با ملحق گردند.

پس از آن شاه سرداران را مرخص کرده شبح احمد داروغه پایتخت را بحضور طلبید و مدتی را چم سعافطت شهروانیت پایتخت سفارش نمود.

**دواماس**

اولین ساعت دنیا

**DAMAS**

کابین گینیب

۱۵۹-آ

**ساعت انوکیتا**

**INVICTA**

کابین گینیب

۱۵۶-آ

**آگهی استخدام**

Experienced lady typist in English and Persian Salary according to qualifications. Apply B.O.A.C. top of Avenue Ferdowsy.

۱۶۵-آ

**آگهی**

یکدستگاه آبارتیمان دارای بهار خواب‌عالی و برق با سایر لوازمات جهت سکونت خانواده و یک باغ منبیر وسیع باداشتن اشراق و سالونهای بزرگ در خیابان لاله زار نو برای تأسیس ادارات بسیار مناسب است ضالیین تلفن ۳۴۸۳۹ مراجعه فرمائید.

۱۵۳-آ

حین انتصاب آقای ابراهیم جلازیر ریاست حسابداری دارائی شهرستان دماوند بجناب آقای وزیر دارائی تبریک می‌نویسد.

حسن سفائی

۱۴۲-آ

**انتصاب آقای ابراهیم جلازیر**

را که یکی از جوانان صدیق ولایت وزارت دارائی میباشد ریاست حسابداری اداره دارائی و اقتصادی شهرستان دماوند بجناب آقای وزیر دارائی تبریک عرض می‌نماید. مدیر مجله زنده خواندنیها. کاظم مصومی

۳-۱

**قابل توجه ریاست محترم شهر دانی کل کشور**

بدینوسیله از اجزات طاقث فرسا و غشکی لایندر آقای سرگرد ذریبی ریاست محترم کلانتری بخش ۱۱ و پاسبان شماره ۱۱۵۴ که در کشف اشیاء مسروقه از منزل ایشان نهایت جدیت را مبذول داشته تشکر نموده وظیفه وجدانی خود می‌داند که ناخالوس نیت ریاست محترم شهر دانی چنین اسمران پاکدامن و رشید صمیمانه تبریک گوید.

مهدی رحیمی

۱۵۴-آ

جهان نو - هر پانزده روز یکبار  
مجله زنان و مردان صاحب اندیشه است  
۱۹۸-۱

### یکی بود یکی نبود

صبح روز دو شنبه فردا یکی بود یکی نبود را از روزنامه فروشها  
خریداری نمایند اشعار و مقالات تکاملی مخصوصا پاورقی غرنازه آن یک  
دنیا خنده و تفریح همراه دارد .  
۲۰۶-۱

### روزنامه قدرت جوان

بسیار ادبی سیاسی مذهبی اجتماعی زیر نظر علی اکبر جوانزاده  
بایکده نویسنده زودی منتشر خواهد شد.  
۱۱۲-۲

### زایشگاه دکتر عفت بنی آدم

در تمام ساعات شبانه روز با بهترین وسایل و ارزاترین  
تجهیزات آماده است میدان بهارستان تلفن ۸۰۴۳-۱۸۰۰  
۱۸۳-۱

### قط ۱۲۰۰ ریال

با این مبلغ میتوان از بهترین مانتوهای جیر انگلیسی درجه ۱۹ آواست  
استفاده نمود  
با این مبلغ میتوان از بهترین مانتوهای جیر انگلیسی درجه ۱۹ آواست  
اول شاه آباد تهیه نماید  
۱۹۶-۲

### آلو توجه بفرمایید آلو

در فروش شیرین های لوکس قنادی میر و شکلاتهای بی نظیر و  
و غیره از ۲۰ تا ۳۰ درصد تخفیف منظور شده است  
سفارشات برای هروسی و مهاباد طرف ۲۴ ساعت پذیرفته میشود  
قنادی میر خیابان سوم اسفند  
۱۹۴-۱

### ۴۰ هنر همیشه نزرک

در ۶ قسمت نمایش  
شماره تلفن های امدادی  
شیر خورشید  
شبه روزی ۲۴۵۱۹-۲۴۵۱۹-۳  
امداد در جنوب شهر ۳۱۷۲۶

# تئاتر تهران

داروخانه های شاه روزی  
تهران - خیابان شانی  
تفکری و مجید محسنی  
اسد زاده ، ناهید ، حمید قنبری ،  
مصفا ، قدکچیان ، سوها به  
در این نمایش ها شرکت دارند  
۷ قسمت رقص : بالت کلاسیک ،  
رقص های مدرن  
۱۹۶-۲

### تفکری و مجید محسنی

اسد زاده ، ناهید ، حمید قنبری ،  
مصفا ، قدکچیان ، سوها به  
در این نمایش ها شرکت دارند  
۷ قسمت رقص : بالت کلاسیک ،  
رقص های مدرن  
۱۹۶-۲

### خیلی شیک و خیلی ارزان نمیشدولی

### فروشگاه کالای میهن

بشنواییدی پارچه های خیلی شیک را خیلی ارزان میفروشد  
حتی از فرصت استفاده فرمایید.  
خیابان فردوسی - مقابل سفارت انگلیس - تلفن ۹۰۳۴  
۲۰-۲

### آمارجوی تهران از ایستگاه درجه یک هواشناسی

وزارت کشاورزی روز ۱۹۹ ۱۳۴۰

عناصر	مقیاس	اوقات بازدید	ملاحظات
درجه حرارت بر حسب سانتیگراد	۱۳٫۹	۹	۸٫۲ تا ۱۴٫۹
رطوبت نسبی نسبت به واحد	۶۶	۲۰	۸۶
شار جوی بر حسب میلیمتر	-	-	-
ابر تمام اسمان ده قسمت	۱۰	۱۰	۶
باد بر حسب یکمتر در ثانیه	-	-	-
باران بر حسب میلی متر	-	-	۳٫۵

صبح ساعت ۸ و نیم باون کبار شروع  
و متناوباً تا عصر چندین کبار باران بارید  
رف ارتفاع بر حسب میلی متر  
ب حاصله میلیمتر

### نیاز مندیها

شماره تلفن های متگاه  
حمایت مادران  
روما ۳۸۸۲۹ جنوب شهر  
ایشگاه مرکزی ۳۷۲۲۳  
در تمام ۲۴ ساعت آمبولانس  
برای حمل مادران باردار بسی ضیاعت  
آماده است و قابله های شبیه جنوب  
پشتاد واقع در خیابان مولوی با  
آمبولانس در تمام مدت ۲۴ ساعت  
زنان باردار را رعایت میکنند.  
روما ۳۸۸۲۹ جنوب شهر  
عوارض شرداری شماره تلفن ۳۸۳۸۱  
درمانگاه ۴ خیابان مولوی باغ فردوس  
شماره تلفن ۳۹۴۹۰ درمانگاه تجریش  
تلفن ازمر تلفن خانه تجریش  
در تمام اوقات شبانه روز دارای  
سروس کبکبانی و پزشک ندیمان میباشد  
۰۰۰

زایشگاه خانوادگی مجانی بنگاه  
خواجگه بوری واقع در میدان درواز  
شیران قابله های بنگاه مزبور برای  
زایمانهای مستعجله در تمام مدت ۲۴  
ساعت آماده است. تلفن ۳۸۶۱۰  
تلفن های آتش نشانی  
۳۸۸۸۸ - ۳۸۸۸۹  
سرویس ماهان  
سرویس ماهان شیشه روزی  
درمانگاه والا حضرت اشرف در تمام  
ساعات شبانه روز برای پذیرائی بیماران  
وزایمان بانوان بی ضیاعت در منزل  
آماده است

نگهبانی پزشکی  
اداره کل بهداشتی شرداری  
و مشاوره  
سرویس ۲۴ ساعت پزشکی در  
تیار راه مرکزی واقع در میدان سپه  
و سرویس ۲۴ ساعت پزشکی در تیار راه  
تجریش بر فراز یک سرویس نگهبانی  
در باغ فردوس محل تیار راه ۴ نیز  
تایر شبانه  
شماره تلفن های امدادی  
شیر خورشید  
شبه روزی ۲۴۵۱۹-۲۴۵۱۹-۳  
امداد در جنوب شهر ۳۱۷۲۶

داروخانه های شاه روزی  
تهران - خیابان شانی  
تفکری و مجید محسنی  
اسد زاده ، ناهید ، حمید قنبری ،  
مصفا ، قدکچیان ، سوها به  
در این نمایش ها شرکت دارند  
۷ قسمت رقص : بالت کلاسیک ،  
رقص های مدرن  
۱۹۶-۲

تهران و شهرستانها  
سالیانه ۶ ماهه ۱۱۰ ماهه  
۴۰۰ ۲۱۰ ۱۱۰  
خارجی: ۶۰۰ ۳۶۰  
بهای آچی های دفعات داخلی  
سفری ۱۰ ریال  
جای اداره، خیابان خیابان  
توان تلگرافی تهران اطلاعات  
تلفن اداره ۳۴۶۷۷ ۳۵۵۹۸  
منزل ۳۴۷۳۴

### پرواز مخصوص به اروپا

با هواپیمای سی نفره  
SO-30-P  
دوشنبه نوزدهم فروردین ۱۳۴۰

## تهران - پاریس

از طریق  
آتن  
۲۳۰۰  
۶۰۰۰  
۹۰۰۰  
برای خرید بلیت و کسب هرگونه اطلاعات نشاء  
از اتور، آجه فرمایید.  
۱۳۷-۱

### انعکاس افکار

نیاز مندیها  
شماره تلفن های متگاه  
حمایت مادران  
روما ۳۸۸۲۹ جنوب شهر  
ایشگاه مرکزی ۳۷۲۲۳  
در تمام ۲۴ ساعت آمبولانس  
برای حمل مادران باردار بسی ضیاعت  
آماده است و قابله های شبیه جنوب  
پشتاد واقع در خیابان مولوی با  
آمبولانس در تمام مدت ۲۴ ساعت  
زنان باردار را رعایت میکنند.  
روما ۳۸۸۲۹ جنوب شهر  
عوارض شرداری شماره تلفن ۳۸۳۸۱  
درمانگاه ۴ خیابان مولوی باغ فردوس  
شماره تلفن ۳۹۴۹۰ درمانگاه تجریش  
تلفن ازمر تلفن خانه تجریش  
در تمام اوقات شبانه روز دارای  
سروس کبکبانی و پزشک ندیمان میباشد  
۰۰۰

نیاز مندیها  
شماره تلفن های متگاه  
حمایت مادران  
روما ۳۸۸۲۹ جنوب شهر  
ایشگاه مرکزی ۳۷۲۲۳  
در تمام ۲۴ ساعت آمبولانس  
برای حمل مادران باردار بسی ضیاعت  
آماده است و قابله های شبیه جنوب  
پشتاد واقع در خیابان مولوی با  
آمبولانس در تمام مدت ۲۴ ساعت  
زنان باردار را رعایت میکنند.  
روما ۳۸۸۲۹ جنوب شهر  
عوارض شرداری شماره تلفن ۳۸۳۸۱  
درمانگاه ۴ خیابان مولوی باغ فردوس  
شماره تلفن ۳۹۴۹۰ درمانگاه تجریش  
تلفن ازمر تلفن خانه تجریش  
در تمام اوقات شبانه روز دارای  
سروس کبکبانی و پزشک ندیمان میباشد  
۰۰۰

نیاز مندیها  
شماره تلفن های متگاه  
حمایت مادران  
روما ۳۸۸۲۹ جنوب شهر  
ایشگاه مرکزی ۳۷۲۲۳  
در تمام ۲۴ ساعت آمبولانس  
برای حمل مادران باردار بسی ضیاعت  
آماده است و قابله های شبیه جنوب  
پشتاد واقع در خیابان مولوی با  
آمبولانس در تمام مدت ۲۴ ساعت  
زنان باردار را رعایت میکنند.  
روما ۳۸۸۲۹ جنوب شهر  
عوارض شرداری شماره تلفن ۳۸۳۸۱  
درمانگاه ۴ خیابان مولوی باغ فردوس  
شماره تلفن ۳۹۴۹۰ درمانگاه تجریش  
تلفن ازمر تلفن خانه تجریش  
در تمام اوقات شبانه روز دارای  
سروس کبکبانی و پزشک ندیمان میباشد  
۰۰۰

نیاز مندیها  
شماره تلفن های متگاه  
حمایت مادران  
روما ۳۸۸۲۹ جنوب شهر  
ایشگاه مرکزی ۳۷۲۲۳  
در تمام ۲۴ ساعت آمبولانس  
برای حمل مادران باردار بسی ضیاعت  
آماده است و قابله های شبیه جنوب  
پشتاد واقع در خیابان مولوی با  
آمبولانس در تمام مدت ۲۴ ساعت  
زنان باردار را رعایت میکنند.  
روما ۳۸۸۲۹ جنوب شهر  
عوارض شرداری شماره تلفن ۳۸۳۸۱  
درمانگاه ۴ خیابان مولوی باغ فردوس  
شماره تلفن ۳۹۴۹۰ درمانگاه تجریش  
تلفن ازمر تلفن خانه تجریش  
در تمام اوقات شبانه روز دارای  
سروس کبکبانی و پزشک ندیمان میباشد  
۰۰۰

نیاز مندیها  
شماره تلفن های متگاه  
حمایت مادران  
روما ۳۸۸۲۹ جنوب شهر  
ایشگاه مرکزی ۳۷۲۲۳  
در تمام ۲۴ ساعت آمبولانس  
برای حمل مادران باردار بسی ضیاعت  
آماده است و قابله های شبیه جنوب  
پشتاد واقع در خیابان مولوی با  
آمبولانس در تمام مدت ۲۴ ساعت  
زنان باردار را رعایت میکنند.  
روما ۳۸۸۲۹ جنوب شهر  
عوارض شرداری شماره تلفن ۳۸۳۸۱  
درمانگاه ۴ خیابان مولوی باغ فردوس  
شماره تلفن ۳۹۴۹۰ درمانگاه تجریش  
تلفن ازمر تلفن خانه تجریش  
در تمام اوقات شبانه روز دارای  
سروس کبکبانی و پزشک ندیمان میباشد  
۰۰۰

نیاز مندیها  
شماره تلفن های متگاه  
حمایت مادران  
روما ۳۸۸۲۹ جنوب شهر  
ایشگاه مرکزی ۳۷۲۲۳  
در تمام ۲۴ ساعت آمبولانس  
برای حمل مادران باردار بسی ضیاعت  
آماده است و قابله های شبیه جنوب  
پشتاد واقع در خیابان مولوی با  
آمبولانس در تمام مدت ۲۴ ساعت  
زنان باردار را رعایت میکنند.  
روما ۳۸۸۲۹ جنوب شهر  
عوارض شرداری شماره تلفن ۳۸۳۸۱  
درمانگاه ۴ خیابان مولوی باغ فردوس  
شماره تلفن ۳۹۴۹۰ درمانگاه تجریش  
تلفن ازمر تلفن خانه تجریش  
در تمام اوقات شبانه روز دارای  
سروس کبکبانی و پزشک ندیمان میباشد  
۰۰۰

### انعکاس افکار

نیاز مندیها  
شماره تلفن های متگاه  
حمایت مادران  
روما ۳۸۸۲۹ جنوب شهر  
ایشگاه مرکزی ۳۷۲۲۳  
در تمام ۲۴ ساعت آمبولانس  
برای حمل مادران باردار بسی ضیاعت  
آماده است و قابله های شبیه جنوب  
پشتاد واقع در خیابان مولوی با  
آمبولانس در تمام مدت ۲۴ ساعت  
زنان باردار را رعایت میکنند.  
روما ۳۸۸۲۹ جنوب شهر  
عوارض شرداری شماره تلفن ۳۸۳۸۱  
درمانگاه ۴ خیابان مولوی باغ فردوس  
شماره تلفن ۳۹۴۹۰ درمانگاه تجریش  
تلفن ازمر تلفن خانه تجریش  
در تمام اوقات شبانه روز دارای  
سروس کبکبانی و پزشک ندیمان میباشد  
۰۰۰

نیاز مندیها  
شماره تلفن های متگاه  
حمایت مادران  
روما ۳۸۸۲۹ جنوب شهر  
ایشگاه مرکزی ۳۷۲۲۳  
در تمام ۲۴ ساعت آمبولانس  
برای حمل مادران باردار بسی ضیاعت  
آماده است و قابله های شبیه جنوب  
پشتاد واقع در خیابان مولوی با  
آمبولانس در تمام مدت ۲۴ ساعت  
زنان باردار را رعایت میکنند.  
روما ۳۸۸۲۹ جنوب شهر  
عوارض شرداری شماره تلفن ۳۸۳۸۱  
درمانگاه ۴ خیابان مولوی باغ فردوس  
شماره تلفن ۳۹۴۹۰ درمانگاه تجریش  
تلفن ازمر تلفن خانه تجریش  
در تمام اوقات شبانه روز دارای  
سروس کبکبانی و پزشک ندیمان میباشد  
۰۰۰

نیاز مندیها  
شماره تلفن های متگاه  
حمایت مادران  
روما ۳۸۸۲۹ جنوب شهر  
ایشگاه مرکزی ۳۷۲۲۳  
در تمام ۲۴ ساعت آمبولانس  
برای حمل مادران باردار بسی ضیاعت  
آماده است و قابله های شبیه جنوب  
پشتاد واقع در خیابان مولوی با  
آمبولانس در تمام مدت ۲۴ ساعت  
زنان باردار را رعایت میکنند.  
روما ۳۸۸۲۹ جنوب شهر  
عوارض شرداری شماره تلفن ۳۸۳۸۱  
درمانگاه ۴ خیابان مولوی باغ فردوس  
شماره تلفن ۳۹۴۹۰ درمانگاه تجریش  
تلفن ازمر تلفن خانه تجریش  
در تمام اوقات شبانه روز دارای  
سروس کبکبانی و پزشک ندیمان میباشد  
۰۰۰

نیاز مندیها  
شماره تلفن های متگاه  
حمایت مادران  
روما ۳۸۸۲۹ جنوب شهر  
ایشگاه مرکزی ۳۷۲۲۳  
در تمام ۲۴ ساعت آمبولانس  
برای حمل مادران باردار بسی ضیاعت  
آماده است و قابله های شبیه جنوب  
پشتاد واقع در خیابان مولوی با  
آمبولانس در تمام مدت ۲۴ ساعت  
زنان باردار را رعایت میکنند.  
روما ۳۸۸۲۹ جنوب شهر  
عوارض شرداری شماره تلفن ۳۸۳۸۱  
درمانگاه ۴ خیابان مولوی باغ فردوس  
شماره تلفن ۳۹۴۹۰ درمانگاه تجریش  
تلفن ازمر تلفن خانه تجریش  
در تمام اوقات شبانه روز دارای  
سروس کبکبانی و پزشک ندیمان میباشد  
۰۰۰

نیاز مندیها  
شماره تلفن های متگاه  
حمایت مادران  
روما ۳۸۸۲۹ جنوب شهر  
ایشگاه مرکزی ۳۷۲۲۳  
در تمام ۲۴ ساعت آمبولانس  
برای حمل مادران باردار بسی ضیاعت  
آماده است و قابله های شبیه جنوب  
پشتاد واقع در خیابان مولوی با  
آمبولانس در تمام مدت ۲۴ ساعت  
زنان باردار را رعایت میکنند.  
روما ۳۸۸۲۹ جنوب شهر  
عوارض شرداری شماره تلفن ۳۸۳۸۱  
درمانگاه ۴ خیابان مولوی باغ فردوس  
شماره تلفن ۳۹۴۹۰ درمانگاه تجریش  
تلفن ازمر تلفن خانه تجریش  
در تمام اوقات شبانه روز دارای  
سروس کبکبانی و پزشک ندیمان میباشد  
۰۰۰

نیاز مندیها  
شماره تلفن های متگاه  
حمایت مادران  
روما ۳۸۸۲۹ جنوب شهر  
ایشگاه مرکزی ۳۷۲۲۳  
در تمام ۲۴ ساعت آمبولانس  
برای حمل مادران باردار بسی ضیاعت  
آماده است و قابله های شبیه جنوب  
پشتاد واقع در خیابان مولوی با  
آمبولانس در تمام مدت ۲۴ ساعت  
زنان باردار را رعایت میکنند.  
روما ۳۸۸۲۹ جنوب شهر  
عوارض شرداری شماره تلفن ۳۸۳۸۱  
درمانگاه ۴ خیابان مولوی باغ فردوس  
شماره تلفن ۳۹۴۹۰ درمانگاه تجریش  
تلفن ازمر تلفن خانه تجریش  
در تمام اوقات شبانه روز دارای  
سروس کبکبانی و پزشک ندیمان میباشد  
۰۰۰



### اتومبیل و واگن شویکشر فوت کرد

اردبیل - در این کشته سائین از خط سراب در نزدیکی داشلی بده  
چند روز قبل یک اتومبیل باری واگن شویکشر فوت کرد. که از مسافرن آن  
یکی آنفوت کرد و بلی دیگر بدست ممدوم کرد. که اکنون بلیت خونریزی  
و پادحاش خطر ناک است.

### باز ضربه باره فوت امود

یزد - اول ننگه پهلوی منازه  
بجاری وجود دارد که دوغرا کسرد  
پک اهل اردکان و دیگری اهل بافق  
هر دو کار می کردند. نامردکان عصر  
۴ شب ۲۳ اسفند ماه بایکدیگر منازعه  
نموده و یکی از شاگردان بازار ای کسه  
در دست داشته محکم بر دیگری می  
کوبید که منجر به برزی زیاد می شود  
یا وجود آنکه مشروب در بیمارستان  
پهلوی زیر درمان قرار میگردد و پس  
از باسان خارج میشود بلیت خونریزی  
شدید مجدداً او را بیمارستان می آورند  
ولی بلیت پاره شدن شریان و خونریزی  
زیاد. پس از ۳۰ ساعت شاگرد چار  
مشروب که اهل اردکان بوده فوت  
می کرد.

### این نوع دوستی باید

سرمشق قرار داده شود  
شاهی - پس از انتشار خبر  
آتش گرفتن خانه آقای منت علی  
نواد در قره سید کلا که دارای ده  
اولاد و عیال و مادر پیری می باشد که  
از هستی ساقط شده است از بانک ملی  
اطلاع ملی نواد می رسد که جیبی نام  
شا از تهران رسیده نامبرده که در  
کمال نومی می رسد است به بانک  
مراجعه و ملاحظه می نماید مبلغ ده هزار  
ریال وجه از طرف آقای فتح الله توری  
اسفندیاری بنام او رسیده است  
مرد حاکم امیر آقا علی  
نواد میگوید که شناسایی با فرستاده وجه  
نماد

### هدایای سازمان صلیب

احمر آمریکا از بیم شد  
یزد - ارهدای از اسالی صلیب  
احمر آمریکا مستحق اختصاص به  
فرهنگ یزد داده شده بود که روزیست  
و چهارم اسفند در مجلس جشنی با حضور  
آقایان فرماندار و رئیس فرهنگ و  
سایر روسا ادارات و هیئت مدیره  
جوانان شیروخورشید سرخ و جمعی از  
معلمین پس از سخنرانی آقای همدانی  
در موضوع کس های مؤثر صلیب های  
احمر در ارجا با حضور حاضرین باز  
شد.

### مقداری آذوقه برای بیمارستان

تهبه شد  
خوی - کمیسیون متشکل در  
خوی باقی دکتر امیری ماموریت  
خرید مقداری آذوقه برای بیمارستان  
داده ایشان بهترین شرکت نموده  
و پس از تهیه لوازم جراحی در آن  
بزرگ و مامان و لابراتوری بفری  
مراجعه نمودند  
آذوقه را تحویل بهداری دادند  
مقداری آذوقه هم که مربوط به  
بیمارستان شامپور بوده آقای دتر  
امیری به شامپور برده و تحویل  
دادند.

### دردگان بانوان

روز یکشنبه یازدهم فروردین  
۱۳۳۰ ساعت شش بهداری آقای نیریزیدار  
موضوع تحول بهار - وزنی که ماه  
سختی می میکنند از همسرم با بان  
اعضاء رسمی کانون بانوان و آقایان  
پذیرای میشود.

### تفکری و مجید محسنی

اسد زاده ، ناهید ، حمید قنبری ،  
مصفا ، قدکچیان ، سوها به  
در این نمایش ها شرکت دارند  
۷ قسمت رقص : بالت کلاسیک ،  
رقص های مدرن  
۱۹۶-۲

### تفکری و مجید محسنی

اسد زاده ، ناهید ، حمید قنبری ،  
مصفا ، قدکچیان ، سوها به  
در این نمایش ها شرکت دارند  
۷ قسمت رقص : بالت کلاسیک ،  
رقص های مدرن  
۱۹۶-۲

### تفکری و مجید محسنی

اسد زاده ، ناهید ، حمید قنبری ،  
مصفا ، قدکچیان ، سوها به  
در این نمایش ها شرکت دارند  
۷ قسمت رقص : بالت کلاسیک ،  
رقص های مدرن  
۱۹۶-۲

### تفکری و مجید محسنی

اسد زاده ، ناهید ، حمید قنبری ،  
مصفا ، قدکچیان ، سوها به  
در این نمایش ها شرکت دارند  
۷ قسمت رقص : بالت کلاسیک ،  
رقص های مدرن  
۱۹۶-۲

### تفکری و مجید محسنی

اسد زاده ، ناهید ، حمید قنبری ،  
مصفا ، قدکچیان ، سوها به  
در این نمایش ها شرکت دارند  
۷ قسمت رقص : بالت کلاسیک ،  
رقص های مدرن  
۱۹۶-۲

خبر های کشور

تصمیم دولت بر اعلام حکومت نظامی

طبق اطلاعیه که حاصل شده دولت بانوجه بقانون مصوب ۱۷ اسفند ۱۳۲۹ راجع با اعلام حکومت نظامی که در طرف يك هفته از تاریخ اعلام حکومت نظامی میبایستی مجلسین را از تصمیم خود مصوب دارد طی نامه ای که بماضی آقای املا مصادر گردیده در تاریخ ۱۲ فروردین ماه شرحی در باره لزوم اعلام حکومت نظامی در تهران و در خوزستان بیجلس سنا و مجلس شورای ملی اشدار شده و تقاضای تایید و موافقت مجلسین را نموده اند.

چون هر دو مجلس در تعطیل نوروز هستند و ادارات تقنینیه نیز تعطیل بود امروز که ادارات مجلس بازشده رؤسای مجلسین در تمام دعوت نمایندگان برای تشکیل جلسه فوق العاده برآمدند زیرا در قانون مصوبه ۱۷ اسفند تصریح شده است که : «مجلسین بعضی پیشنهاد دولت هر يك جلسه فوق العاده ای تشکیل و تصمیم خود را اعلام میدارند»

ابتداء نظرسوای هر دو مجلس برایین شده که در این هفته جلسه فوق العاده تشکیل بدهند و پیشنهاد دولت را دایر اعلام حکومت نظامی مطرح سازند ولی متوجه شدند که همه یزادی از نمایندگان شرعی و سنا در مسافرت بیخارج هستند.

باین ترتیب نامه دعوت بنام نمایندگان شورای ملی برای روز دوشنبه ۱۲ فروردین ماه (پس فردا) فرستاده شد که برای تشکیل جلسه فوق العاده ساعت ۹ صبح در مجلس حضور پیدا کنند و در صورتی که همه کافی از نمایندگان در مجلس حاضر شوند جلسه فوق العاده رسمیت خواهد یافت والا بوقت دیگری معلوم می گردد که احتمال می رود تاریخ آن یکشنبه ۱۸ فروردین که جلسه رسمی متعقد می شود باشد.

جلسه فوق العاده سنا برای تصمیم درباره حکومت نظامی

بعضی بر آنکه دولت در تهران و در بعضی نقاط خوزستان حکومت نظامی اعلام نمود و بر طبق قانون مقررات اعلام حکومت نظامی که اخیرا از طرف مجلسین تصویب شده این امر را با ذکر هر حال آن مجلس سنا، پیشنهاد کرده و موافقت مجلس را خواست است لذا بر طبق همان قانون لازم بود جلسه فوق العاده ای از مجلس سنا برای اینکار تشکیل شود و بعضی بر این بود که در صورت امکان در طرف همین هفته جلسه فوق العاده دعوت شود لکن پس از تحقیق معلوم شد که زیادتی از آقایان متجاوز هاست با نسبت ایام تعطیل غائب هستند و تشکیل جلسه با عدم کم مناسب یده شد بنابراین جلسه فوق العاده برای عصر روز پنجشنبه ۲۲ فروردین ساعت چهار بعد از ظهر دعوت شد معذک در صورتی که در این اتاناعه متجاوزی از آقایان متجاوز های غایب بتهران میروند نمایند که شاید ممکن باشد که موقع جلسه فوق العاده تغییر و زودتر قرار داده شود در آن صورت مجددا در این باب اعلام خواهد شد.

جلسات کمیسیون لغت تاکنون تشکیل نشده است

بمقت مسافرت بعضی از نمایندگان کمیسیون مخصوص لغت مجلس شورای ملی از تهران و تعطیل مجلسین در سال جدید تاکنون کمیسیون خاص لغت تشکیل نشده است. بعضی دیگر در محافل پارلمانی گفته میشود نمایندگان کمیسیون مزبور هم اکنون بصورت خصوصي مشغول مطالعه اطراف وجوایب موضوع هستند و اظهار میروند که هنوز از پایان تعطیلات مجلسین کمیسیون مزبور شروع نکرده اند.

هنوز حقوق بعضی از ادارات پرداخت شده است

با اینکه امروز دهه فروردین است مهمان حقوق کارکنان دولت در بعضی از ادارات و وزارتخانه ها پرداخت شده است. کارمندان وزارت کشاورزی و ادارات آمار و ثبت احوال و عدهای دیگر از وزارتخانه ها هنوز حقوق خود را بصورت کامل دریافت نداشته اند و بعضی از کمیته های کارمندان بدون اضافه کردن در سایر ادارات بصورت کامل پرداخت شده است. با اعلان کارمندان ادارات نظامی نیز از پرداخت حقوق معذور شده و وزارت دارائی امیدوار است در این هفته پرداخت حقوق معذوران ماه خانه دهد حقوق و وظیفه معذوران را از آسانی که مستحق میگردند نیز تاکنون پرداخت کرده اند.

بازداشت افراد از طرف فرمانداری نظامی

ادارات شهرستانی و فرمانداری نظامی مانند سابق از دادن اخبار مربوط بازداشت اشخاص خودداری نمیکنند امروز بطور خصوصی اطلاع حاصل شده که اسامی افرادی که بازداشت گردیده اند شرح زیر میباشد: آقایان حاج سیدهاشم حسینی-سید عبدالستار حسینی-سید محمد و احدی ابریریدانه کرمانشاهی-کمالی-منتهای حسن بغال-اوقافسوری-مهزازی بوری-حبیب اکبری-ذوالفقاری-احمد عتقی-غیاثی-ساجد تبریزی حاج قاضی زاده-سید محمد حسین-قدری غیظ-حاج محمدباقر حاجی الاسود مدنی-آقا رضا قدوسی-رضا عربیت-احسن نقاشی-ابوالقاسم گلزاری شیخ مهدی شریعتی-مهدی-مهدی صدفات-محمد جعفر صمدی-در خصوص اتهام این افراد و علت بازداشت آنها بول تاکنون خبر رسمی دست نیامده است و باید در انتظار توضیحات مقامات دولتی و مقامات بود.

آب و یخبندان در خیز

لبک ساکس - شورای امنیت سازمان ملل متحد - قطعنامه امریکا و انگلستان راجع بحل اختلافات هندوستان و پاکستان بر سر کشمیر مورد تصویب گردید. قطعنامه مزبور با اکثریت مواتق در مقابل پنج رای مخالف تصویب گردید و هرگز ساینده لان نیز از دولت هندوستان خودداری کرده اند. متذکرین عبارت بودند از: ایالات هندوستان یوکوسلاوی و شوروی.

مواد مهم این قطعنامه که اخیرا از طرف انگلستان و امریکا تصویب شده از آنست که:

- ۱- مشاوره نمایندندگان سازمان ملل متحد با دولتین هندوستان و پاکستان در خلع سلاح کشمیر.
۲- ارجاع داوری در صورتیکه نتوان بامدادگره اختلافات را حل و فصل کرد و داور و یا داوران از طرف هر یک دادگاه بین المللی انتخاب خواهند شد.

اعلیحضرت همایونی در شمال استراحت میفرمائید

اعلیحضرت همایونی وهلا حضرت ملکه قریا بهلولی که برای گذراندن تعطیلات عید نوروز بشمال عزیمت فرمودند ، قرار بود با ناو سلطنتی «شهباز» از بابلسر بندر بهلولی عزیمت فرمایند ، ولی بدست طوفانی بودن دریای خزر باتومبیل براسر عزمیت فرمودند و پیش بینی میشود تا فردا بتهران مراجعت فرمایند.

جلسه هیئت دولت در حضور اعلیحضرت همایونی

قرار است چنانچه اعلیحضرت همایونی امروز عصر بتهران مراجعت فرمایند ، جلسه هیئت دولت در کاج اختصاصی در حضور ملکامه متعقد گردد.

ممن قانون تعویض اسکناسها

ممن قانون تعویض اسکناسهای با به ریالی و هزار ریالی با اسکناسهای دیگر در طرف سه ماه که در جلسه ۲۷ اسفند ۱۳۲۹ مجلس شورای ملی وجلسه ۲۹ اسفند ۱۳۲۹ مجلس سنا تصویب رسیده است بشرح زیر میباشد:

ماده واحده - به هیئت نظارت اندوخته اسکناس و بانک ملی ایران اجازه داده می شود که کلیه اسکناسهای با صد هزار ریالی را در طرف مدت سه ماه معجم آوری و با اسکناسهای دیگر تعویض نماید پس از انقضای این مدت اسکناسهای مزبور از دایره اعتبار ساقط است.
تبصره ۱ - به هیئت نظارت اسنوخته اسکناس و بانک ملی ایران اجازه داده میشود که سایر اسکناس ها را در صورتی که منقضی شده اند در طرف دو سال به تدریج با اسکناس های جدید تبدیل کند حداقل مدت هر یک از این اسکناسها شش ماه است.
تبصره ۲ - عاوت جمع آوری اسکناس بقم دولت بابت بدهی دولت به بانک ملی ایران بحسب خواهد شد.
باید دانست که رای جمع آوری اسکناس ها و اوردن اجرا می باشد.

اعتصاب در خوزستان ادامه دارد

تقاضای ورود درخواست های اعتصاب کنندگان اطلاعانی که از آبادان و اهواز بوسیله خبرنگاران اداره بتهران رسیده حاکی است که از بیرون و صبح کارگران کارخانه تعمیرات حمل و نقل شرکت نفت در مسجد سلیمان اعتصاب کرده اند. در این اعتصابیون هنوز علت خودداری از کار را مین مکرده اند. در این منطقه نیز حکومت نظامی اعلام گردیده و صحنه مهیب روز داده است. اکنون در مرکز اعتصاب که ناچارا آغاز جاری و آبادان بود بیشتر مشغور متغیر گردیده است. کارگران شرکت در بندر مشغور قریب در وزارت دست از کار نشدند و بعنوان اعتراض بر حلقه مزایا و ضایع حقشان اراکار خودداری میکنند. اعتصابیون این نثر در تلگرافی که باین روزنامه مخابره کرده اند تهدید خودشان را بهر از ریش و مفری کرده میگویند:
«در نتیجه فشار و تحذیرات وارده بدو کلیتر متری خارج شهر آمده شده ایم و نا معلوم نتیجه قضی و گرفتن حق خود دست از اعتصاب بر نخواهیم داشت»

ممن اصلاح و از بیرون قریب دوست فرار از کارگران بندر مشغور باهواز

ممن اصلاح و از بیرون قریب دوست فرار از کارگران بندر مشغور باهواز. امده در تلگرافی که بصورت مضمن گردیده اند از طرف مقامات دولتی در تهران و اهواز و آبادان تاکنون چند کمیسیون برای رسیدن باعتصاب تشکیل گردیده و تصویب قضی در دادن مزایای کارگران در رفع اعتصاب هنوز اتخاذ نشده است.
واما شد می بویسند:
«با اینکه بکارگران توصیه شده است قریب تحریمات را رعایت کرده دست به عملیات تندی نزنند و رفرقا بقوم اعتصابیون نیز در این چندروزه بسیار مرتب و منظم بوده ، هم محاط بپانزدهان تشنج آور است که هر لحظه بیم وقوع زود خود بخورد»

در خصوص نقل و انتقال سربوهای اضطراری امروزی یک مقام مسئول ارتش اظهار داشت: «از نظران و سایر مقامات تعمال بیرونی بجنبه ایام گردهم است و اصولا افرادی دستورات و مقررات حکومت نظامی در آن مناطق باید فرماندهان بیرونی داشته باشند و اگر طبق مقتضیات محلی یک واحد از شهری بشهر بدریگردد. ساده شود این نقل و انتقال نباید در خارج شهر گزید و با اتمام فواصل گردد»

با اینکه از طرف مقامات دولتی تا بحال اعلامیه یا خبر رسمی درباره اعتصاب کنندگان اشدار نیافته است، بمطالع طرف چهل و هشت ساعت اخیر جبرنگاران شرحی مبنی بتهران چندین هزار کله تلگراف برامون حوادث نوب و اعتصاب کارگران بیخارج مخابره کرده اند. این اشخاص عموما حاکی است که هنوز اعتصاب کارگران و کارآموزان در چهار نطقه خوزستان ، آبادان ، بندر مشغور ، آغا جاری ، مسجد سلیمان اندا داشته و با آنکه حکومت نظامی در آن مناطق اعلام شده مع الوصف اکنون تهدید کلیه اعتصاب کنندگان به دوازده هزارتن میرسد.

کارگران و کارآموزان مسجد سلیمان از اولیای شرکت نفت ابرار و اندلس درخواست کرده که خطوط اتو و سرانی و سایر وسائل حمل و نقل در آن مناطق که تاکنون توسط شرکت اداره میشده از اختیار شرکت خارج شده و با آنها اجازه داده شود شخصا بکار بردن امور حمل و نقل آن مناطق شود و از آن راه استفاده کنند. تا نون شرکت نفت از دادن پاسخ صریح بخرواست اعتصاب کنندگان خودداری و روئیده و هم نامرتب ادامه اعتصاب گردیده است. قرار است از طرف دولت برودی هیئتی نمایندگان وزارتخانه ها برای رسیدگی باوضاع خوزستان بان منطقه ازام گردد.

تغییر درجه حرارت هوا و بارندگی دری

دبروز در تهران و اطراف باران محالوئم بانکرک بارید و هوا بطور ناآهانی چینی زده تغییر کرد. تلگرافهایی که از نمایندگان اداره دشمال واصل شده حاکی است که تغییرات آهالی هوای تهران و بروند مختصری که بوجود آمده بیشتر بواسطه برقی است که در امتداد جاده مخصوص و بواسط شمال آمده است ، مردم از بارندگی بوقوع امیر از سرزندگی کرده و رعایا بطور عموم خوشحال هستند.

در انفجار مخزن گاز دو نفر مقتول شده اند

امروز اطلاع حاصل شد که در معماری نامه از ظهر روز چهارشنبه در معین کارخانه ایوباد سازی و اعم در باب هیابون روی داده است دو فریاد صادر شده و مجددا با باران در یون در آمده اند و فر ایوباد نام ایوباد موجود داشته و علیحدت شیشه فروش شد در جرح گردیده اند خوشبختانه رای آقای طبه الهادی غامدی گویند عری برادون تهران که باین کارخانه رفت و آمد داشته حادته ایرونی داده و ایشان همدر آنسوخم در کارخانه فبوده اند سلامت میباشند و نام ایشان با محمد باقر هوب اشتباه شده است.

بازدید کاخ گلستان

دانشجویان کروهان پزشکی دانشگاه امیری شیراز جهت بازدید های ملس در تعطیلات نوروزی بتهران آمده بودند ، بررروز از آرامگاه رضاشاه بازدید بهمیل آورده و دسته کلی شار گردن در پی از امضاها دانشجویان ما بریده که تحت سرپرستی سرگرد رحیم زاده بودند ، کاخ گلستان عزیمت و قسمتهای مختلف آن را بازدید نمود و بعد از ظهر امروز شیراز عزیمت کردند .

دریافت نشان

آقای دکتر احمد دانشور رئیس آسانسنگار شاه آباد شیراز بواسط خدمات وزحمانی که در راه توسعه و پیشرفت اموزشی و اداری آسانسنگار متحمل شده اند از طرف اعلیحضرت همایونی باریات يك قطعه نشان تاج مقنن گردیده است .

بناست تغییرات عمده ای که توام با اصلاحات در اداره بهاری شهر بانگی کشور صورت گرفته و تعدد و تنوع وظایفی این بهارستان از هیچجهه بصیرت و اهداف افزایش یافته است آقایان دکتر سیراب بر بخوردار د کتر عبدالرشید صفای ترتیب بدریافت نشان خدمت و نشان درجه سوم باس نائل گردیده اند .

ورود تهران

آقای دکتر میرزا قنبری ناظر و دبیر جمعیت ایرانی طرفدار ملل متحد که بعوت جمعیت باکستانی داخواه سازمان بلاهور عزیمت نموده بودند وارد تهران شدند .

مراجعت از بازاری

آقای دکتر بخشی مدیر عامل سازمان برنامه پس از مسافرت بشهرستانهای کرمان ، بم ، اهواز ، بندر عباس ، میمند ، جزایر هرمز ، قم و بندر لنگه و بوشهر و خرمشهر و بررسی مجدد مصرف اعتبار اعمامسی هر یک که بصورت کمیسیون برنامه مجلس شورای ملی رسیده است روز گذشته بتهران مراجعت کردند .

مسابقه فوتبال

مسابقه فوتبال که فراز بود است ۱۶ روز جمعه بین تیم تهران و تیم فوتبال دانشگاه با بازی های آمریکا در ورزشگاه امجدیه انجام شده . ملت خرابی زین و مسامده بودن هرا بساعت ۱۶ (فردا) مو قبول شد .

لیغلهای خرابی واری شده دارای اعتبار است

لیغلهای خرابی واری شده دارای اعتبار است و بارندگی مانع انجام مسابقه نخواهد شد .

نامه کارمندان روز مزد نگاه راه آهن

ایجابان امضا کنندگان زیر مدت ۶۰ الی ۶۰ سال است در راه آهن شوال بانو بخ خدمت روزمزدی مشغول کار میباشد مدت ۳۲ سال است که مدارک جهت صدور حکم استفاده ای (تبدیل نوع خدمت از روزمزدی به حکمی) از طریق ناحیه شمال بندرگاه راه آهن ارسال نموده ایم بوجهه های امروز و فردا گذرانیده شده و تاکنون آخرین اقدامی بهمیل نیامده و همه یزادی از هم ردیهای اماناز گوشه و کنار خود را بکارگیری بیافه رسانیده و ببنابون مختلف به دریافت حکم مزبور نائل گردیده اند .

ولی متأسفانه ماهانه قادر بر رفتن تهران بوده و هنا بونی داشتیم تمام باریات حکم حقه خود نائل گردیم مجبور شده چندین بار بیعامات مربوطه شکایت نمود .

ولی تاکنون اقدامی بهمیل نیامده لذا تاضا ملازم در صدور حکم این عهد محدودی که خوشبختانه عهد نس بیبایشیم اقدام نمایند .

کارمندان روزمزد راه آهن شمال

ایجابان امضا کنندگان زیر مدت ۶۰ الی ۶۰ سال است در راه آهن شوال بانو بخ خدمت روزمزدی مشغول کار میباشد مدت ۳۲ سال است که مدارک جهت صدور حکم استفاده ای (تبدیل نوع خدمت از روزمزدی به حکمی) از طریق ناحیه شمال بندرگاه راه آهن ارسال نموده ایم بوجهه های امروز و فردا گذرانیده شده و تاکنون آخرین اقدامی بهمیل نیامده و همه یزادی از هم ردیهای اماناز گوشه و کنار خود را بکارگیری بیافه رسانیده و ببنابون مختلف به دریافت حکم مزبور نائل گردیده اند . ولی متأسفانه ماهانه قادر بر رفتن تهران بوده و هنا بونی داشتیم تمام باریات حکم حقه خود نائل گردیم مجبور شده چندین بار بیعامات مربوطه شکایت نمود .

سیاستگذاری و معذرت

از احساسات باک و هوامف بحیث امیر بدوستان معظوم و خواندگان گران و نمایندگان و خبرنگاران محترم اطلاع آن که بنیادیت حلول سال نو با تشریف فرمائی با بوسیله به طرف نامه رسا ارسال کرت این بدو نامه ای بفرمودند که کمال تشکر را امتنان را دارم و چون ایام نوروز را در خارج تهران به عرض اگر در شرفیابی و یا در توفیق عرض تشکر ناخیزی رخ داده است مدفوم خواهند فرمود .

ع . سعیدی

دستگاه مبارزه باید مانند تجهیزات جنگی آماده باشد

بقیه از صفحه اول  
بهر همان و خلیج فارس را پوشانیده است .  
این ملطها اکنون در حدود ۳۰۰۰ ناوه هزار هکتار اراضی را آلوده بنهتیماسخ نموده و بوجهه های آن ازود هفتة قبل شروع بنسارخ شدن سوده است .  
مهمولا شهر بزی اول در سعاری و بیابانهای صوب اوسوزا جابجه میدر بطوریکه مبارزه در این مناطق مستلزم سازمان وسیع و بسیار قوی میباشد است تا بتوان مواد وسوم مورد احتیاج را با سرعت کافی به محل عملیات برساند و بپرومختیارا در همینجا مرسوم نمایند .  
این چنین سازمانی که دارای افلا ۲۰۰ کارمند هزاران کارگر و تعداد زیادتی دواب و وساطت قلیه موتوری است باید دارای تحرک کافی بوده تمام وساطل مخصوصا اعتبار در اختیار داشته باشد تا بخواهد در هر غرضه بهره ملس خارج شده و وساطل مرمود کافی نایجا رسایده و بپروهمامهموم نماید .

بنابراین این تشکیلات و عملیات مبارزه با ملخ در ایام اجبار با سازمان عالی کشور تفاوت زیادتی دارد و بیشتر شبیه عملیات جنگی است که با لوجستیکترین عقلت یا نانی میکنند عواقب وخیم داشته باشد .

نکته ای که قابل توجه است سرعت بشو و با محرک ملخ دریائی است زیرا از مردم خروج از نغم تا زمان بالدار شدن این حشره بیش از پنج تا شش هفته طول میکشد و این مدت تنها مومی است که نمیتوان با آن مبارزه نمود .

بظوریکه دول اول این دوره از اواسط اسفند ماه شروع شده و در اواخر اردیبهشت ماه خانه می باید ولی دستجات پستان که در چهار از رستگار و افریقا وارد کشور میشود با دستجاتیکه در خود کشور از بم باشی رهائی یافته حرکت میکنند .

فست های شمالی یعنی تا حدود اسفهان و خراسان بشتروری کرده میل دورا تشکیل و مبارزه تا اواخر تیرماه ادامه خواهد داشت .

وساطل و موادیکه تاکنون تهیه شده نتیجه پیش بینی هابیت که از یکسال پیش از طرف کارشناسان بسیل آمد . هر ای مبارزه در صبح ۲۰۰ تا ۳۰۰ هزار هکتار ملخ تکفایت می کند ولی آنچه استنباط میشود مقدار ملخ از این حدود تجاوز خواهد نمود .

و اجبارا لازم است از حالا وساطل بیشتری برای ماموهای اردیبهشت و خرداد پیشبیشی کرد .

البته پیشبینی و تعیین دقیقتری تا اواخر اسفند پس از بررسیهای همین بفرماد خواهد رسید .

مواد وساطل مبارزه با آنکه تکفایتی حلات احتمالی بندر را نمیشاید نسبتا اطمینان بخش است ولی برای بکار بردن این وساطل دستگاه عادی اداری و طرز عمل عادی بسدبزرگی است که ممکن است مانع از اخذ نتیجه گردد .

نکاتی که عاااا باید مورد توجه داشته باشیم:

۱- ایجاد بانک واحد اتمی مخصوص برای سیاحتی سریع مناطق آلوده با دبر نظر گرفتن مقدورات کنونی در پایان برشر عالی میسرماند که مبارزه با ملخ دودسل ۱۳۳۰ متعین و متکلفترین و وظیفه وزارت کشاورزی است و باید تمام دستگاه فنی و اداری وزارت آماده باش با اضباط کامل و فداکاری از این خطر عظیم که تمام مناطق کشور را تهدید می نماید جلوگیری نمایند .

۲- باینکه بکار کارشناسی ب سازمان دتم ملخ فوق العاده بقیته و بی اندازه مؤثر است لازم میدانیم اهمیت موضوع مجددا برشر اعلیحضرت همایون شاهنشاهی برساتار فرمایند خصوصا در هزینه هایی که واحد های نظامی ایجابی میاید از اعتبارات خرج شده صرفه جویی و وزارت جنگ بدتم ملخ مساعدت و همراهی بسیل نماید .

۳- باینکه برای همکاری که به دو انوردولی هم ام کشور ولکنکری تصویب نامه ای صادر و ابلاغ شده مجددا لازم است دستورالعمل از طرف وزارت جنگ و وزیر باستاندوران فرمایند اقدام صادر گردد که در مبارزه با ملخ مسئولیت مستقیم دارای .

۴- از تهیه وساطل و وسائل برداشت هزینه های جاری جهت مبارزه با ملخ در راههای خرد و تیر باید از حالا اعتبار اضافی دیگری در نظر گرفته و بسجلین پیشنهاد شود اگر موافقت چنین اعتباری بدست نیاید اقدام ماده واحدی ای مجلس برده شود که در سال ۱۳۳۰ تا موفقیکه ملخ وجود دارد با هیچ دتم دیگری از اعتبارات ماده ۴۰ دفع آفات خرج نشود .

۵- کلیه ادارات تا به وقت وزارت دارائی موظفند مواد مستلزم احتیاج دتم ملخ مخصوصا بسوس موجودی خود را در مقابل تقاضای مأمورین دفع ملخ مجبا با تعیف کلی تسویم نمایند .

۶- اگر ممکن است با مقامات مسئول شرکت نفت مذاکره شود که در این مبارزه عظیم اقلا مواد نفتی مورد احتیاج دفع ملخ را بظور رایگان به اختیار سازمانهای دفع ملخ یا اقلا سازمان دفع ملخ خوزستان بگذارند .

۷- ایجاد بانک واحد اتمی مخصوص برای سیاحتی سریع مناطق آلوده با دبر نظر گرفتن مقدورات کنونی در پایان برشر عالی میسرماند که مبارزه با ملخ دودسل ۱۳۳۰ متعین و متکلفترین و وظیفه وزارت کشاورزی است و باید تمام دستگاه فنی و اداری وزارت آماده باش با اضباط کامل و فداکاری از این خطر عظیم که تمام مناطق کشور را تهدید می نماید جلوگیری نمایند .

محاكمه یکی از نمایندگان حزب کمونیست ایتالیا

جینلی - ایتالیا - نوردیازامک بانوی سی ساله ایتالیایی و یکی از نمایندگان حزب کمونیست آن کشور با تمام اعانت بیاب اعظم مورد تعقیب و محاکمه قرار گرفته و دادستان از دادگاه تقاضای تعین مجازات برای وی کرده است .

کتاب تحفة الاحباب

(فی نوادر آثار الاصاب)  
از مؤلفات مهم فارسی مرحوم محدث بزرگ آقای حاج شیخ عباس قمی است و اجزای تمام اصحاب چهارده معصوم (ع) در آن متدرج است منتشر شد .

از نشریات دارالکتب الاسلامیه بازار سلطانی طهران ناشر و مسمج شیخ محمد آخوندی ارزش باجله زر یک ۱۰۰۰ ریال .

۲۶۶ - آ